
PACOVIS.CZ

Celý sortiment v 
jednom katalogu
Katalog 22 | 23

 Obaly pro potraviny a nápoje, pro catering 
 Artikly pro spotřebu 
 Hygiena, úklid a pracovní ochranné pomůcky 



Jak se dostat k cíli s přehledem
Ikony katalogu 
Ikony použité v katalogu mají následující 

význam:

Naše Pacovis značky: 

naturesse

suplesse

naturesse PaperWise
výrobky z nevyužitých vedlejších produktů ze 
zemědělství

Individuální potisk

Zatavitelné

Bio-laminované

Vhodné do mikrovlnné trouby

Vhodné do trouby

Vhodné do myčky 

Vhodné pro zamražování

Bezdotykový

Tichý

Uzamykatelný

Provoz na baterie

Výrobky suplesse šetří zdroje naší přírody díky pečlivě 

vybraným surovinám, čímž se snižuje množství plastů.

Výrobky suplesse jsou většinou vyrobeny z obnovitel-

ných surovin, recyklovaného materiálu nebo se jedná 

o výrobky určené k opakovanému použití. Pečujeme 

o životní prostředí a myslíme na přírodu. S výrobky 

 suplesse získáte nejlepší funkčnost a vysokou šetrnost 

vůči přírodě. 

suplesse znamená

 Ekologické a z rychle obnovitelných surovin

 Optimalizace surovin

 Zaručená bezpečnost pro styk s potravinami

 Bezpečná kvalita testovaná podle norem EU 

«naturesse to je příroda ve své nejlepší podobě» – 

přirodní obaly, které jsou 100 % klimaticky neutrálními, 

jedná se o obaly pro potraviny a nápoje bez obsahu 

plastů nebo s velmi sníženým obsahem plastů. Šetrné k 

životnímu prostředí, poctivě vyrobené a díky 20 letům 

zkušeností s dokonalou funkčností, estetickým desi-

gnem a přesvědčivými certi� káty podle nejvyšších 

bezpečnostních hledisek.

naturesse znamená

 Biologicky odbouratelné dle evropské normy DIN

13432 potvrzeno certi� kátem

  Vyrobeno z FSC certi� kovaného silného papíru s 

 povrchovou úpravou PLA  

 Zaručená bezpečnost pro styk s potravinami a nápoji

 Bezpečná kvalita testovaná podle norem EU

 100 % klimaticky neutrální 

Informace ohledně systému sběru a recyklace obalových odpadů

Licenční poplatek za likvidaci obalů platíme prostřednictvím společnosti Ekokom.

T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | www.pacovis.cz  24

1

TA
K

E 
A

W
A

Y

IZOLAČNÍ NEBO ŽEBROVANÉ NÁDOBY NA POLÉVKU A JÍDLO

Nádoba na polévku naturesse

materiál barva objem ml Ø mm výška mm víčko balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 230 90 60 15534 / 11994 500 15529
karton/PLA hnědá 345 90 80 15534 / 11994 500 15530
karton/PLA hnědá 480 98 102 15535 / 12027 500 15531
karton/PLA hnědá 780 118 110 15536 / 11995 375 15532
karton/PLA hnědá 950 118 133 15536 / 11995 375 15533

Papírové víčko naturesse s otvorem
k nádobě na polévku

materiál barva Ø mm k artiklu číslo balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 90 15529 / 15530 500 15534
karton/PLA hnědá 98 15531 500 15535
karton/PLA hnědá 118 15532 / 15533 375 15536

Nádoba na polévku

materiál barva objem ml Ø mm výška mm víčko balení č. artiklu

karton/PP hnědá 230 90 60 14926 / 11994 500 14921
karton/PP hnědá 345 90 80 14926 / 11994 500 14922
karton/PP hnědá 480 98 102 14927 / 12027 500 14923
karton/PP hnědá 780 118 110 14928 / 11995 500 14924

Víčko s otvorem k nádobě na polévku

materiál barva Ø mm k artiklu číslo balení č. artiklu

karton/PP hnědá 90 14921 / 14922 500 14926
karton/PP hnědá 98 14923 500 14927
karton/PP hnědá 118 14924 / 14925 500 14928

Víčko k nádobě na polévku

materiál barva Ø mm k artiklu číslo balení č. artiklu

PP čirá 90 10219 / N510 / 14921 / 14922 / 15529 / 15530 500 11994
PP čirá 97 N482 / 14923 / 15531 500 12027
PP čirá 116 11323 / N672 / 14924 / 14925 / 15532 / 15533 500 11995

T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | www.pacovis.cz  24

1

TAK
E A

WA
Y

IZOLAČNÍ NEBO ŽEBROVANÉ NÁDOBY NA POLÉVKU A JÍDLO

Nádoba na polévku naturesse

materiál barva objem ml Ø mm výška mm víčko balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 230 90 60 15534 / 11994 500 15529
karton/PLA hnědá 345 90 80 15534 / 11994 500 15530
karton/PLA hnědá 480 98 102 15535 / 12027 500 15531
karton/PLA hnědá 780 118 110 15536 / 11995 375 15532
karton/PLA hnědá 950 118 133 15536 / 11995 375 15533

Papírové víčko naturesse s otvorem
k nádobě na polévku

materiál barva Ø mm k artiklu číslo balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 90 15529 / 15530 500 15534
karton/PLA hnědá 98 15531 500 15535
karton/PLA hnědá 118 15532 / 15533 375 15536

Nádoba na polévku

materiál barva objem ml Ø mm výška mm víčko balení č. artiklu

karton/PP hnědá 230 90 60 14926 / 11994 500 14921
karton/PP hnědá 345 90 80 14926 / 11994 500 14922
karton/PP hnědá 480 98 102 14927 / 12027 500 14923
karton/PP hnědá 780 118 110 14928 / 11995 500 14924

Víčko s otvorem k nádobě na polévku

materiál barva Ø mm k artiklu číslo balení č. artiklu

karton/PP hnědá 90 14921 / 14922 500 14926
karton/PP hnědá 98 14923 500 14927
karton/PP hnědá 118 14924 / 14925 500 14928

Víčko k nádobě na polévku

materiál barva Ø mm k artiklu číslo balení č. artiklu

PP čirá 90 10219 / N510 / 14921 / 14922 / 15529 / 15530 500 11994
PP čirá 97 N482 / 14923 / 15531 500 12027
PP čirá 116 11323 / N672 / 14924 / 14925 / 15532 / 15533 500 11995

T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | www.pacovis.cz  24

1

TA
K

E 
A

W
A

Y

IZOLAČNÍ NEBO ŽEBROVANÉ NÁDOBY NA POLÉVKU A JÍDLO

Nádoba na polévku naturesse

materiál barva objem ml Ø mm výška mm víčko balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 230 90 60 15534 / 11994 500 15529
karton/PLA hnědá 345 90 80 15534 / 11994 500 15530
karton/PLA hnědá 480 98 102 15535 / 12027 500 15531
karton/PLA hnědá 780 118 110 15536 / 11995 375 15532
karton/PLA hnědá 950 118 133 15536 / 11995 375 15533

Papírové víčko naturesse s otvorem
k nádobě na polévku

materiál barva Ø mm k artiklu číslo balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 90 15529 / 15530 500 15534
karton/PLA hnědá 98 15531 500 15535
karton/PLA hnědá 118 15532 / 15533 375 15536

Nádoba na polévku

materiál barva objem ml Ø mm výška mm víčko balení č. artiklu

karton/PP hnědá 230 90 60 14926 / 11994 500 14921
karton/PP hnědá 345 90 80 14926 / 11994 500 14922
karton/PP hnědá 480 98 102 14927 / 12027 500 14923
karton/PP hnědá 780 118 110 14928 / 11995 500 14924

Víčko s otvorem k nádobě na polévku

materiál barva Ø mm k artiklu číslo balení č. artiklu

karton/PP hnědá 90 14921 / 14922 500 14926
karton/PP hnědá 98 14923 500 14927
karton/PP hnědá 118 14924 / 14925 500 14928

Víčko k nádobě na polévku

materiál barva Ø mm k artiklu číslo balení č. artiklu

PP čirá 90 10219 / N510 / 14921 / 14922 / 15529 / 15530 500 11994
PP čirá 97 N482 / 14923 / 15531 500 12027
PP čirá 116 11323 / N672 / 14924 / 14925 / 15532 / 15533 500 11995

5. Práva z duševního a průmyslového vlastnictví
Kupující odpovídá za to, že mu náleží veškerá práva průmyslového vlastnic-
tví, zejména práva k ochranným známkám a autorská práva ke vzorkům, 
náčrtům, výkresům apod., které nám předal k dalšímu použití. V případě 
jakýchkoli nároků třetích stran nás kupující plně odškodní a zbaví odpo-
vědnosti. Pokud nástroje a výrobní prostředky (včetně výkresů, negativů, 
tiskových desek a tiskových válců) zhotovíme pro účely realizace zakázky 
nebo pokud jsme je nechali zhotovit, zůstávají v našem vlastnictví, i když 
je kupující zaplatil nebo se podílel na nákladech. Kupující nemá právo po-
žadovat, abychom mu takové nástroje nebo výrobní pomůcky předali nebo 
uskladnili. Náklady na tyto nástroje a pomůcky hradí kupující samostatně. 
 
6. Poplatky za balení a likvidaci
Druh balení zboží je ponechán na našem uvážení nebo na uvážení výrobní 
společnosti. Kupující není oprávněn požadovat nebo reklamovat určitý typ 
obalu. Při dodávkách zboží plníme povinnosti podle zákona o obalech.
Poplatek za likvidaci stanovený prodávajícím je kupující povinen uhradit 
samostatně vedle ceny za zboží, pokud je účtován. Kupující je povinen od-
škodnit prodávajícího za jakékoli nároky třetích stran v souvislosti s uděle-
ním licence pro nakládání se zbožím.

7. Platební podmínky
Naše faktury jsou splatné ihned po obdržení bez odpočtu. Neoprávněné 
srážky budou doúčtovány. V případě prodlení s úhradou jsme oprávněni 
požadovat úrok z prodlení ve výši repo sazby stanovené Českou národní 
bankou pro první den kalendářního pololetí, v němž došlo k prodlení, zvý-
šené o 8 procentních bodů, jakož i náhradu veškerých nákladů na právní 
zastoupení při vymáhání dluhu podle advokátního tarifu. Dále jsme opráv-
něni účtovat v případě porušení povinnosti uhradit včas a řádně kupní cenu 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení. Ja-
kákoli ujednání o smluvní pokutě nemají vliv na naše právo požadovat po 
kupujícím náhradu škody vzniklou porušením jeho povinností, pro něž byla 
smluvní pokuta sjednána.
Náš závazek dodat zboží zaniká bez upozornění nebo stanovení lhůty, po-
kud nejsou dodrženy platební podmínky za dřívější dodávky nebo z důvodu 
nepříznivých informací o bonitě zákazníka, které obdržíme (případně i do-
datečně). V takových případech neneseme odpovědnost za škody vzniklé v 
důsledku neprovedených nebo opožděných dodávek. Vyhrazujeme si prá-
vo dodat zboží pouze proti záloze bez udání důvodu.
Pokud se dozvíme, že ekonomická situace kupujícího vzbuzuje obavy, nebo 
pokud kupující překročí lhůtu splatnosti o více než 30 dní, jsme oprávněni 
 přijmout veškerá vhodná opatření k zajištění našich splatných pohledávek. 
V případě prodlení s platbou nebo v případě zjištění předlužení či platební 
 neschopnosti kupujícího jsme rovněž oprávněni pozastavit dodávku veške-
rého dosud nedodaného zboží a odstoupit od všech dodavatelských smluv. 
Příchozí platby nejprve započteme proti nezaplaceným úrokům z prodlení a 
nákladům a poté proti nejdříve splatné nesplacené jistině. Pořadí započtení 
na dílčí pohledávky můžeme jednostranně určit. K jednostrannému zapo-
čtení vzájemných pohledávek je oprávněn kupující pouze s naším výslov-
ným předchozím písemným souhlasem.
Příchozí platby zásadně započítáváme nejprve proti nejstarší nesplacené 
 � nanční pohledávce. Započtení vzájemných pohledávek je možné pouze s 
naším výslovným písemným souhlasem, který od nás musí kupující v kaž-
dém jednotlivém případě předem písemně získat.

8. Prodlení s převzetím zboží
Pokud byla sjednána na určité zboží souhrnná objednávka a kupující ji ne-
odvolá v dohodnuté lhůtě, jsme oprávněni, pokud není písemně dohodnuto 
jinak, fakturovat celou dodávku ihned po uplynutí poslední lhůty pro odvo-
lání objednávky. V takovém případě bude zboží kupujícímu dodáno až po 
zaplacení celé kupní ceny. Riziko a náklady spojené se skladováním zboží 
nese v každém případě kupující.
Pokud dojde ke zvýšení ceny v případě souhrnné objednávky v dohodnuté 
lhůtě, je kupující oprávněn zrušit zbývající část dosud nevyrobené objed-
návky. V případě zrušení objednávky ze strany kupujícího je však kupující 

povinen zaplatit storno poplatek ve výši 50 % sjednané kupní ceny, a to 
bez ohledu na zavinění.
V případě porušení povinnosti převzít zboží nebo v případě, že zboží nebu-
de možné předat z důvodu na straně kupujícího v souladu s kupní smlou-
vou, zaplatí kupující smluvní pokutu ve výši 10 % kupní ceny nepřevzatého 
zboží, není-li sjednáno jinak.

9. Vrácení zboží
Vrácení je povoleno pouze s naším souhlasem. Nejsme povinni vzít zpět 
zboží, které bylo objednáno nesprávně nebo v nadměrném množství. Je-li 
dohodnuto vrácení, platí následující pravidla:
•  Náklady na vrácení zboží nese zákazník a mohou být odečteny od částky 

z vystaveného dobropisu.
•  Z hygienických důvodů nemůžeme přijímat zpět a dobropisovat otevře-

né, poškozené nebo znečištěné obaly.
•  V případě vrácení zboží s netto hodnotou nižší než 200 EUR = ekvivalent 

CZK 5 000,– bez DPH nevzniká nárok na dobropis.
 
10. Vyšší moc
Provozní poruchy, stávky, výluky, příděly, omezení dodávek, přerušení pře-
pravy, přerušení dopravy, úřední opatření, válka, jakož i jiné případy vyšší 
moci v naší společnosti nebo ve společnosti některého z našich dodavatelů 
nás po dobu jejich trvání a v rozsahu jejich účinků osvobozují od povinnosti 
dodávat nebo nás podle našeho uvážení opravňují k úplnému nebo částeč-
nému odstoupení od smlouvy bez povinnosti náhrady škody.
 
11. Výhrada vlastnictví
Dodané zboží zůstává naším vlastnictvím až do úplného zaplacení všech 
našich pohledávek vyplývajících z obchodního vztahu s kupujícím. V přípa-
dě prodlení s úhradou pohledávky jakékoli oprávnění udělené kupujícímu k 
nakládání se zbožím automaticky zaniká a kupující již není oprávněn zboží 
dále prodávat.
Pohledávky vzniklé z dalšího prodeje našeho zboží, podléhajícího výhradě 
vlastnictví, jsou nám tímto úplatně postoupeny a jsme tímto oprávněni toto 
postoupení oznámit dlužníkům. 
V případě prodlení s úhradou pohledávky jakékoli oprávnění udělené kupu-
jícímu k nakládání se zbožím automaticky zaniká a kupující již není opráv-
něn zboží dále nakládat či zboží prodávat.

12. Místo plnění a soudní příslušnost, rozhodné právo
Pro všechny soudní spory z dodávek zboží zákazníkům a v souvislosti s ním, 
je dána příslušnost našeho obecního soudu.
S vyloučením kolizních norem se použije právo České republiky; Úmluva 
OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží se nepoužije. Místo plnění je 
uvedené v potvrzení objednávky. 
Pokud není v potvrzení objednávky uvedeno jinak, je místem plnění vždy 
sídlo naší společnosti.

13. Ochrana osobních údajů
Veškeré informace týkající se zpracování ochrany a zpracování osobních 
údajů zákazníků najdete na adrese www.pacovis.cz.
Upozorňujeme zákazníka na skutečnost, že údaje zaznamenané v průběhu 
uzavírání smlouvy mohou být shromažďovány, zpracovávány a používá-
ny za účelem plnění závazků vyplývajících z kupní smlouvy a mohou být 
použity i pro marketingové účely. Údaje nezbytné pro plnění smluvních a 
právních povinností mohou být předávány také pověřeným servisním part-
nerům (logistickým partnerům) nebo jiným třetím stranám v zahraničí (v 
případě potřeby i v zemích mimo oblast působnosti obecného nařízení EU 
o ochraně osobních údajů (GDPR). Zpracování údajů probíhá v souladu s 
požadavky evropské legislativy na ochranu osobních údajů (GDPR).

Tyto obchodní podmínky nabývají účinnost dne 01.07.2022



Obálka katalogu Pacovis je inspirována velkou umělkyní Frida Kahlo a odráží, jak vnímáme 

náš sortiment jako barevnou paletu pro vaše výrobky. Frida Kahlo se proslavila ve světě 

nejen svými autoportréty a zátišími s milovaným papouškem, ale také vařením. Není tedy 

divu, že byl vybrán právě mexický malíř. Celý život se věnovala tomu, co milovala – 

malování. 

Díky našemu jedinečnému know-how a brzy devadesátiletým zkušenostem se i my 

snažíme poskytovat řešení, která vás potěší a zaujmou. 

Váš Pacovis tým.

Pacovis je solidní, přímo prostřednictvím majitelů řízená 

švýcarská společnost, která se již téměř 90 let orientuje 

na budoucnost v oblasti obalového řešení pro potraviny 

a nápoje. Společnost Pacovis zaměstnává v Evropě přes 

500 zaměstnanců. Pacovis jako spolehlivý poskytovatel 

služeb v oblasti výroby a nákupu v potravinářství a gast-

ronomii, který s nadšením hledá řešení pro své 

 zákazníky. Společnost Pacovis je úspěšná  švýcarská 

 rodinná společnost, která má již řadu let obchodní 

 zastoupení ve Švýcarsku, Německu, Rakousku a nyní 

nově otevřela pobočku v České Republice. 

Jídlo a pití nemusí jen dobře chutnat, ale mělo by chutně 

a přitažlivě i vypadat. Stejně jako se každý den staráte 

Vy o prefektní prezentaci svých produktů, je i náš sor-

timent pestrou směsicí produktových inovací a možnou 

inspirací pro vaše použití. 

Vážení 
zákazníci, 

S naším čerstvě vydaným katalogem, máte v rukou 

ochutnávku nášeho sortimentu s mnoha zajímavými 

 novinkami a inovacemi pro český trh. 

Nechte se inspirovat a projděte si náš svět Pacovis a 

 objevte artikly z následujících oblastí:

 Obaly pro potraviny a nápoje, pro catering 

(s velkým důrazem na co největší podíl rychle 

obnovitelných přírodních surovin)

  Spotřební materiál pro gastronomii

 Hygiena, úklid a ochranné pracovní pomůcky 

Všechny produkty jsou pro Vás skladem, takže Vám je 

můžeme dodat co nejrychleji. Ozvěte se nám a my Vám 

rádi poradíme – ať už při osobní individuální konzultaci u 

Vás nebo po telefonu.

Tým Pacovis vám přeje zajímavé čtení.

Z Ateliéru až na Váš stůl.

PACOVIS.CZ

Celý sortiment v 
jednom katalogu
Katalog 22  | 23

 Obaly pro potraviny a nápoje, pro catering  
 Artikly pro spotřebu  
 Hygiena, Úklid a pracovní ochranné pomůcky 



Misky na saláty, Mističky na dezerty,  Misky, Misky vhodné do mikrovlnné trouby, Menu boxy, Artikly 

vhodné pro pekárny, Obaly na svačiny a sendviče, Podnosy, Dezertní kelímky, Obaly pro odnos jídla s 

sebou tzv. Take away, Obaly na hranolky a wrapy, Kartony na pizzu, Kelímky na polévku

Kelímky na kávu, Papírové kelímky, Držáky na kelímky, Pohárky, Kelímky na nápoje, Skleničky na 

koktejly, Kelímky na pivo, Kelímky na párty, Skleničky na víno, Skleničky na sekt nebo šampaňské, 

Brčka

Talíře a tácky,  Papírové tácky, Papírové talíře, Misky a mističky, Talíře na polévku

Ubrousky lincover, Papírové ubrousky, Zásobníky na obrousky, Kapsy a zásobníky na ubrousky, Kapsy 

na příbory, Prostírání, Ubrusy, Příbory

Sáčky na pečivo, Sáčky na sendviče a svačiny, Obaly na hamburgery, Odnosné a transportní tašky, 

Bio sáčky s uchy, Izolační sáčky, Balící papíry

Alobaly, Potravinové fólie, Odvíječe, Pečící papíry, Balící papíry, Pokladní kotoučky

Hygienické systémy, Hygienické a ochranné pomůcky,, Rukavice, Odpadkové pytle, Papírové ručníky, 

Toaletní papíry, Zásobníky a držáky, Hygienické sáčky, Osvěžovače vzduchu



1 Take away 5

2 Kelímky na nápoje 31

3 Talíře a misky 37

4 Stolování 45

5 Sáčky a tašky 59

6  Alu-sortiment, fólie a spotřební materiál 65

7 Hygiena a úklid 69



MIN MAX

Palmové listy -25 +220

Cukrová třtina -25 +200 s pečícím papírem

Cukrová třtina/PBAT -25 +200

PLA -18 +40

CPLA -18 +85

Papír /PLA -25 +85

Papír/PE -25 +85

PET/RPET -40 +70

Krystalizovaný polyethylen 
(CPET) -25 +200

Polystyren (PS) -40 +85

Polyprophylen (PP) +2 +110

Hliník -40 +350

Dřevo -18 +200

Bambus -25 +85

Určete správně výrobek dle 
vlastnosti materiálu a dle 
požadavků na jeho použití: 



TAKE AWAY



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  6



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  7

1

TA
K

E 
A

W
A

Y

MISKY A VÍČKA Z ROSTLINNÉHO VLÁKNA PRO 
STUDENÉ I TEPLÉ POKRMY A SALÁTY

Miska naturesse, kulatá

materiál barva objem ml Ø cm výška cm balení č. artiklu

rostlinná vlákna přírodní/bílá 200 14.0 4 500 3435
rostlinná vlákna přírodní/bílá 300 16.0 3 500 5018
rostlinná vlákna přírodní/bílá 400 18.0 4 500 5254
rostlinná vlákna přírodní/bílá 500 15.5 5.5 500 N394
rostlinná vlákna přírodní/bílá 680 19.5 4 500 12701

Miska s rantlem naturesse

materiál barva objem ml Ø cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná vlákna hnědá 600 21 4.5 15369 / 15370 / 13342 / 
13343 / 22506

500 14970

rostlinná vlákna hnědá 900 21 6 15369 / 15370 / 13342 / 
13343 / 22506

250 14971

Miska s rantlem naturesse

materiál barva objem ml Ø cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná vlákna hnědá 750 21 4 13518 / 13342 / 13343 / 
21981

300 21973

rostlinná vlákna hnědá 1000 21 6 13518 / 13342 / 13343 / 
21981

300 13517

rostlinná vlákna hnědá 1500 21 8 13518 / 13342 / 13343 / 
21981

300 21979

Miska s rantlem naturesse

materiál barva objem ml Ø cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná vlákna hnědá 600 15.1 6 16634 / 17491 / 17492 / 
17589 / 17590 / 22505

300 15548

Miska s rantlem naturesse

materiál barva objem ml Ø cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná vlákna hnědá 900 19.5 5.2 15542 / 15543 / 21115 620 15549
rostlinná vlákna hnědá 1200 19.5 6.5 15542 / 15543 / 21115 520 15550

Miska s rantlem naturesse, laminovaná,
kulatá, zatavovací

materiál barva objem ml Ø cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná vlákna/PBAT hnědá 600 15.1 6.0 16634 / 17491 / 17492 / 
17589 / 17590 / 22505

300 20982

rostlinná vlákna/PBAT hnědá 900 19.5 5.2 15542 / 15543 / 21115 620 20983
rostlinná vlákna/PBAT hnědá 1200 19.5 6.5 15542 / 15543 / 21115 520 20984

Miska Karo naturesse

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná 
vlákna

přírodní/bílá 450 16 16 4.5 N279 500 N202

rostlinná 
vlákna

přírodní/bílá 850 20 20 5.5 500 N323

 



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  8

1

TA
K

E 
A

W
A

Y

Kulatá miska vč. víčka s větracími
otvory naturesse

materiál barva objem ml Ø cm výška cm balení č. artiklu

rostlinná vlákna hnědá 550 13 8 200 15689

Víčko naturesse k misce, kulaté

materiál barva Ø cm k artiklu číslo balení č. artiklu

rostlinná vlákna hnědá 15.1 15548 / 20982 / 23679 300 22505
rostlinná vlákna hnědá 19.5 15549 / 15550 / 20983 / 20984 400 21115
rostlinná vlákna hnědá 21.0 14970 / 14971 300 22506

Ploché víčko k misce, štosovatelné

materiál barva Ø cm k artiklu číslo balení č. artiklu

RPET čirá 20.8 14970 / 14971 / 15441 500 15369

Ploché víčko naturesse k misce,
štosovatelné

materiál barva Ø cm k artiklu číslo balení č. artiklu

PLA čirá 20.8 13517 / 14970 / 14971 250 15370.250

Vypouklé víčko k misce, štosovatelné

materiál barva Ø cm k artiklu číslo balení č. artiklu

RPET čirá 15.1 15548 / 20982 / 23679 500 17492

Vypouklé víčko k misce, štosovatelné

materiál barva Ø cm k artiklu číslo balení č. artiklu

RPET čirá 19.5 15549 / 15550 / 20983 / 20984 240 15542

Vypouklé víčko k misce, štosovatelné

materiál barva Ø cm k artiklu číslo balení č. artiklu

RPET čirá 20.8 14970 / 14971 / 15441 240 13342

Vypouklé víčko naturesse k misce,
štosovatelné

materiál barva Ø cm k artiklu číslo balení č. artiklu

PLA čirá 15.1 15548 / 20982 / 23679 500 17491

Vypouklé víčko k misce naturesse,
štosovatelné

materiál barva Ø cm k artiklu číslo balení č. artiklu

PLA čirá 19.5 15549 / 15550 / 20983 / 20984 240 15543



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  9

1

TA
K

E 
A

W
A

Y

Vypouklé víčko naturesse k misce,
štosovatelné

materiál barva Ø cm k artiklu číslo balení č. artiklu

PLA čirá 20.8 14970 / 14971 / 15441 240 13343

Miska obdélníková

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná 
vlákna

hnědá 500 20.5 13 4.5 12401 / 12049 / 12050 / 
24529

500 12400

rostlinná 
vlákna

hnědá 650 20.5 13 5.6 12401 / 12049 / 12050 / 
24529

500 17022

rostlinná 
vlákna

hnědá 850 22.9 15.3 5 12403 / 12012 / 12013 / 
24528

250 12402

rostlinná 
vlákna

hnědá 1000 22.9 15.3 5.7 12403 / 12012 / 12013 / 
24528

250 17023

Víčko k misce naturesse, obdélníkové

materiál barva délka cm šířka cm k artiklu číslo balení č. artiklu

rostlinná vlákna hnědá 20.5 13.0 12400 / 17022 500 12401
rostlinná vlákna hnědá 22.9 15.3 12402 / 17023 / 17024 / 

22494 / 22495
250 12403

Miska naturesse, čtvercová, laminovaná,
zatavovací

materiál barva objem ml šířka cm délka cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná 
vlákna/PBAT

přírodní/bílá 350 13 13 5.9 3455 500 12857

Miska naturesse, obdélníková, laminovaná,
zatavovací

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná 
vlákna/PBAT

přírodní/bílá 500 20.5 13 4.5 3462 / 12049 / 12050 / 
24529

500 13049

rostlinná 
vlákna/PBAT

přírodní/bílá 650 20.5 13 5.6 3462 / 12049 / 12050 / 
24529

500 12858

rostlinná 
vlákna/PBAT

přírodní/bílá 850 22.9 15.3 5 N398 / 12012 / 12013 / 
24528

250 12859

rostlinná 
vlákna/PBAT

přírodní/bílá 1000 22.9 15.3 5.7 N398 / 12012 / 12013 / 
24528

250 12860

Miska naturesse, obdélníková, 2-dílná
laminovaná, zatavovací

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná 
vlákna/PBAT

přírodní/bílá 420/250 22.9 15.3 5.7 N398 / 12012 / 12013 / 
24528

250 12861

Miska naturesse, obdélníková

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná 
vlákna

přírodní/bílá 500 20.5 13 4.5 3462 / 12049 / 12050 / 
24529

500 3456

rostlinná 
vlákna

přírodní/bílá 650 20.5 13 5.6 3462 / 12049 / 12050 / 
24529

500 3457

rostlinná 
vlákna

přírodní/bílá 850 22.9 15.3 5 N398 / 12012 / 12013 / 
24528

250 N395

rostlinná 
vlákna

přírodní/bílá 1000 22.9 15.3 5.7 N398 / 12012 / 12013 / 
24528

250 N396



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  10

1

TA
K

E 
A

W
A

Y

Miska naturesse 2-dílná, obdélníková

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná 
vlákna

přírodní/bílá 420/250 22.9 15.3 5.7 N398 / 12012 / 12013 / 
24528

250 N397

Miska naturesse, čtvercová

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná vlákna hnědá 250 12 12 3 21126 / 21127 900 21104
rostlinná vlákna hnědá 300 12 12 4 21126 / 21127 900 21105
rostlinná vlákna hnědá 400 12 12 5.5 21126 / 21127 900 21106
rostlinná vlákna hnědá 500 12 12 6.5 21126 / 21127 900 21107

Miska naturesse, čtvercová

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná 
vlákna

hnědá 500 17 17 4 15361 / 16823 / 
16822 / 20127

500 14966

rostlinná 
vlákna

hnědá 750 17 17 5.5 15361 / 16823 / 
16822 / 20127

500 14967

Miska naturesse, obdélníková

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná 
vlákna

hnědá 600 19.5 17 4 15360 / 16821 / 
16820 / 20128

500 14968

rostlinná 
vlákna

hnědá 900 19.5 17 5.6 15360 / 16821 / 
16820 / 20128

500 14969

Miska naturesse, 2-dílná, obdélníková

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná 
vlákna

hnědá 400/180 19.5 17 5.6 15360 / 16821 / 
16820 / 20128

400 16147

Miska naturesse 2-dílná, obdélníková

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná 
vlákna

hnědá 420/250 22.9 15.3 5.7 12403 / 12012 / 
12013 / 24528

250 17024

Miska naturesse, laminovaná, čtvercová,
zatavovací

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná 
vlákna/PBAT

hnědá 500 17 17 4 15361 / 16823 / 
16822 / 20127

500 18004

rostlinná 
vlákna/PBAT

hnědá 750 17 17 5.5 15361 / 16823 / 
16822 / 20127

500 18005

Víčko naturesse k misce, čtvercové

materiál barva délka cm šířka cm k artiklu číslo balení č. artiklu

rostlinná vlákna hnědá 17 17 14966 / 14967 / 
18004 / 18005

500 15361



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  11

1

TA
K

E 
A

W
A

Y

Miska naturesse, laminovaná, obdélníková,
zatavovací

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná 
vlákna/PBAT

hnědá 600 19.5 17 4 15360 / 16821 / 
16820 / 20128

500 18006

rostlinná 
vlákna/PBAT

hnědá 900 19.5 17 5.6 15360 / 16821 / 
16820 / 20128

500 18007

Miska naturesse 2-dílná, laminovaná,
obdélníková, zatavovací

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná 
vlákna/PBAT

hnědá 400/180 19.5 17 5.6 15360 / 16821 / 
16820 / 20128

400 18008

Miska naturesse, laminovaná,
obdélníková, zatavovací

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná 
vlákna/PBAT

hnědá 1000 22.9 15.3 5.7 12012 / 12013 / 
12403 / 24528

250 22494

Miska naturesse 2-dílná, laminovaná,
obdélníková, zatavovací

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná 
vlákna/PBAT

hnědá 420 / 250 22.9 15.3 5.7 12012 / 12013 / 
12403 / 24528

250 22495

Víčko naturesse k misce, obdélníkové

materiál barva délka cm šířka cm k artiklu číslo balení č. artiklu

rostlinná vlákna hnědá 19.5 17 14968 / 14969 / 16147 / 
18006 / 18007 / 18008

500 15360

Víčko naturesse k misce, obdélníkové

materiál barva délka cm šířka cm k artiklu číslo balení č. artiklu

rostlinná vlákna hnědá 23 16.5 15551 / 15552 / 
18009 / 18010

300 17914

Víčko k misce naturesse, obdélníkové

materiál barva délka cm šířka cm k artiklu číslo balení č. artiklu

PLA čirá 22.9 15.3 3456 / 3457 / 12400 / 17022 / 13049 / 12858 520 12049
PLA čirá 22.9 15.3 N395 / N396 / N397 / 12402 / 17023 / 17024 / 

12859 /12860 / 12861 /22494 / 22495
390 12012

Víčko k misce, s povrchovou úpravou
čtvercové

materiál barva délka cm šířka cm k artiklu číslo balení č. artiklu

RPET čirá 17 17 14966 / 14967 300 16822



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  12

1

TA
K

E 
A

W
A

Y

Víčko k misce, vhodné do mikrovlnné trouby
čtvercové

materiál barva délka cm šířka cm k artiklu číslo balení č. artiklu

PP čirá 17 17 14966 / 14967 / 18004 / 18005 360 20127

Víčko k misce, vhodné do mikrovlnné trouby
obdélníkové

materiál barva délka cm šířka cm k artiklu číslo balení č. artiklu

PP čirá 23 16.5 15551 / 15552 / 18009 / 18010 360 20129

Víčko k misce s povrchovou úpravou,
obdélníkové

materiál barva délka cm šířka cm k artiklu číslo balení č. artiklu

RPET čirá 19.5 17 14968 / 14969 / 16147 / 
18006 / 18007 / 18008

300 16820

Víčko k misce, obdélníkové

materiál barva délka cm šířka cm k artiklu číslo balení č. artiklu

RPET čirá 19.5 17 14968 / 14969 / 16147 / 
18006 / 18007 / 18008

500 15259

Víčko k misce s povrchovou úpravou,
obdélníkové

materiál barva délka cm šířka cm k artiklu číslo balení č. artiklu

RPET čirá 23 16.5 15551 / 15552 / 18009 / 18010 400 15544

Víčko k misce, obdélníkové

materiál barva délka cm šířka cm k artiklu číslo balení č. artiklu

RPET čirá 22.9 15.3 N395 / N396 / N397 / 12402 /  
17023 / 17024 / 12859 / 12860 / 
12861 /22494 /22495

250 12013

Víčko naturesse k misce s povrchovou
úpravou, čtvercové

materiál barva délka cm šířka cm k artiklu číslo balení č. artiklu

PLA čirá 12 12 21104 / 21105 / 21106 / 21107 300 21127
PLA čirá 17 17 14966 / 14967 500 16823

Víčko naturesse k misce, čtvercové

materiál barva délka cm šířka cm k artiklu číslo balení č. artiklu

rostlinná vlákna přírodní/bílá 13 13 3452 / 3453 / 12857 500 3455



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  13

1

TA
K

E 
A

W
A

Y

Víčko naturesse k misce, obdélníkové

materiál barva délka cm šířka cm k artiklu číslo balení č. artiklu

PLA čirá 19.5 17 14968 / 14969 / 16147 /  
18006 / 18007 / 18008

500 16821

Víčko naturesse k misce s povrchovou úpravou,
obdélníkové

materiál barva délka cm šířka cm k artiklu číslo balení č. artiklu

PLA čirá 23 16.5 15551 / 15552 / 18009 / 18010 400 15545

Víčko naturesse k misce, obdélníkové

materiál barva délka cm šířka cm k artiklu číslo balení č. artiklu

rostlinná vlákna přírodní/bílá 20.5 13.0 3456 / 3457 / 13049 / 12858 500 3462
rostlinná vlákna přírodní/bílá 22.9 15.3 N395 / N396 / N397 / 12859 / 

12860 / 12861
250 N398

Vypouklé víčko naturesse k misce,
obdélníkové

materiál barva šířka cm délka cm výška cm k artiklu číslo balení č. artiklu

rostlinná vlákna hnědá 17.8 22.7 4 22783 250 23375

Miska na menu naturesse, obdélníková

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná 
vlákna/PBAT

přírodní/ 
bílá

1050 22.7 17.8 4.3 13309 / 15167 / 20683 / 
5556 / N315 / 14158

250 12895

Miska na menu naturesse, obdélníková,
2-dílná

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná 
vlákna/PBAT

přírodní/ 
bílá

550/340 22.7 17.8 4.5 13309 / 15167 / 20683 / 
5556 / N315 / 14158

250 12896

Miska na menu naturesse, obdélníková,
3-dílná

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná 
vlákna/PBAT

přírodní/ 
bílá

400/220/ 
150

22.7 17.8 4.5 13309 / 15167 / 20683 / 
5556 / N315 / 14158

250 12897

Miska na menu naturesse s víčkem

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm balení č. artiklu

rostlinná vlákna přírodní/bílá 600 18.5 14 7.4 250 3479
rostlinná vlákna přírodní/bílá 800 23.5 14 6.7 250 3448
rostlinná vlákna přírodní/bílá 1200 23.5 19.5 7.5 250 3463



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  14

1

TA
K

E 
A

W
A

Y

Miska na menu naturesse s víčkem, 2-dílná

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm balení č. artiklu

rostlinná vlákna přírodní/bílá 320/420 23.5 19.5 7.5 250 3467

Miska na menu naturesse s víčkem, 3-dílná

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm balení č. artiklu

rostlinná vlákna přírodní/bílá 130/130/400 23.5 19.5 7.5 250 3468

Miska naturesse s víčkem, 2-dílná

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm balení č. artiklu

rostlinná vlákna přírodní/bílá 440/240 24 15.4 4 200 5364

Miska na menu naturesse, laminovaná,
obdélníková, zatavovací

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná 
vlákna/PBAT

hnědá 1050 22.7 17.8 4.3 13309 / 23374 / 23375 / 
5556 / N315 / 14158

250 22783

Miska na menu naturesse 2-dílná
laminovaná, obdélníková, zatavovací

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná 
vlákna/PBAT

hnědá 550/340 22.7 17.8 4.5 13309 / 23374 / 23375 / 
5556 / N315 / 14158

250 22784

Miska na menu naturesse 3-dílná,
laminovaná, obdélníková, zatavovací

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná 
vlákna/PBAT

hnědá 400/220/ 
150

22.7 17.8 4.5 13309 / 23374 / 23375 / 
5556 / N315 / 14158

250 22785

Víčko k misce na menu, obdélníkové

materiál barva šířka cm délka cm výška cm balení č. artiklu

RPET čirá 17.8 22.7 1.8 372 5556

Víčko naturesse k menu misce, obdélníkové

materiál barva šířka cm délka cm výška cm k artiklu číslo balení č. artiklu

rostlinná vlákna přírodní/bílá 17.8 22.7 1.6 12895 / 12896 / 12897 250 15167

 



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  15

1

TA
K

E 
A

W
A

Y

Víčko naturesse k menu misce, obdélníkové

materiál barva šířka cm délka cm výška cm k artiklu číslo balení č. artiklu

PLA čirá 22 27 1 12895 / 12896 / 12897 / 
22783 /22784 / 22785

250 13309.250

Vypouklé víčko naturesse k misce
na menu, obdélníkové

materiál barva šířka cm délka cm výška cm k artiklu číslo balení č. artiklu

rostlinná vlákna přírodní/bílá 17.8 22.7 4.0 12895 250 20683

Box na menu, 1-dílný

materiál barva délka cm šířka cm výška cm balení č. artiklu

rostlinná vlákna přírodní/bílá 19.1 13.5 5.9 500 22843
rostlinná vlákna přírodní/bílá 22.9 15.5 7.7 200 22844
rostlinná vlákna přírodní/bílá 22.3 20.1 8.3 200 22846
rostlinná vlákna přírodní/bílá 23.8 23.4 7.6 200 22848

Box na menu
s víčkem, 2-dílný

materiál barva délka cm šířka cm výška cm balení č. artiklu

rostlinná vlákna přírodní/bílá 24.8 20.5 6.8 200 23653
rostlinná vlákna přírodní/bílá 24.9 16.2 6.3 500 22845
rostlinná vlákna přírodní/bílá 22.3 20.2 6.6 200 22847
rostlinná vlákna přírodní/bílá 23.4 23.8 8.0 200 22849

Miska na salát a menu naturesse,
obdélníková

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná 
vlákna

hnědá 600 23 16.5 3 15544 / 15545 / 
17914 / 20129

300 15551

rostlinná 
vlákna

hnědá 950 23 16.5 4.7 15544 / 15545 / 
17914 / 20129

300 15552

Miska na salát a menu naturesse,
laminovaná, obdélníková, zatavovací

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná 
vlákna/PBAT

hnědá 600 23 16.5 3 15544 / 15545 / 
17914 / 20129

300 18009

rostlinná 
vlákna/PBAT

hnědá 950 23 16.5 4.7 15544 / 15545 / 
17914 / 20129

300 18010

Miska na salát s pevným víčkem

materiál barva objem ml Ø mm výška mm balení č. artiklu

PET čirá 375 150 62 300 25065
PET čirá 500 150 75 300 25209
PET čirá 750 190 65 240 25064



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  16

1

TA
K

E 
A

W
A

Y

Miska na polévku naturesse

materiál barva objem ml Ø mm víčko balení č. artiklu

rostlinná vlákna přírodní/bílá 425 107 10137 500 10136

Víčko k misce na polévku naturesse

materiál barva Ø mm tvar k artiklu číslo balení č. artiklu

rostlinná vlákna přírodní/bílá 107 plochá 10136 500 10137

Box na hamburger naturesse

materiál barva délka cm šířka cm výška cm balení č. artiklu

rostlinná vlákna přírodní/bílá 12.0 12.0 6.8 500 3470
rostlinná vlákna přírodní/bílá 13.5 13.5 7.8 500 3474
rostlinná vlákna přírodní/bílá 15.0 15.0 8 500 13275
rostlinná vlákna přírodní/bílá 17.6 17.6 12 250 20283

Box na hamburger

materiál barva délka cm šířka cm výška cm balení č. artiklu

rostlinná vlákna přírodní/bílá 15.5 14.7 8.2 500 22842

Kelímek na dresing

materiál barva objem ml Ø cm výška cm balení č. artiklu

PP čirá 50 7 2.2 1’000 25376
PP čirá 100 7 4.5 1’000 25375

Víčko ke kelímku na dresing

materiál barva Ø mm víčko balení č. artiklu

PP čirá 70 25375 / 25376 1’000 25374

Take away krabice s pevným víčkem

materiál barva objem dl délka mm šířka mm výška mm balení č. artiklu

PET čirá 2.5 135 107 50 600 25562
PET čirá 3.75 146 116 55 750 25814
PET čirá 5.0 150 125 55 450 25815
PET čirá 7.5 170 145 60 500 25816
PET čirá 10.0 183 158 70 400 25817

Čtvercový box

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm balení č. artiklu

PP čirá 500 11.6 11.6 6 450 24898



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  17

1

TA
K

E 
A

W
A

Y

Víčko ke Quadroboxu

materiál barva šířka mm délka mm výška mm víčko balení č. artiklu

PP čirá 122 122 1 24898 450 26022

Osmihranný box s pevným víčkem

materiál barva objem ml délka mm šířka mm výška mm balení č. artiklu

PP čirá 375 143 137 58 300 25096
PP čirá 750 165 160 70 300 25097
PP čirá 250 143 137 45 300 25107
PP čirá 500 143 137 75 300 25108
PP čirá 1000 170 160 90 300 25109

Kelímek na lahůdky s víčkem

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm balení č. artiklu

PP čirá 125 10.5 8 2.5 250 25035
PP čirá 250 10.5 8 5.2 250 25036

Kelímek na lahůdky s pevným víčkem

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm balení č. artiklu

PP čirá 125 12.7 10.7 3 500 25046
PP čirá 250 12.7 10.7 4.5 500 25047
PP čirá 500 12.7 10.7 8.7 500 25048
PP čirá 375 12.7 10.7 6.5 500 25049
PP čirá 200 12.7 10.7 4 500 25051

KELÍMKY NA OMÁČKU Z RYCHLE OBNOVITELNÝCH SUROVIN

Kelímek na omáčku naturesse

materiál barva objem ml Ø mm výška mm víčko balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 65 62 40 15303 1’000 24187

Kelímek na omáčku naturesse

materiál barva objem ml Ø mm výška mm víčko balení č. artiklu

PLA čirá 60 70 25 10536 2’000 10048
PLA čirá 90 70 40 10536 2’000 10049
PLA čirá 120 70 47 10536 2’000 10050

Víčko naturesse k misce na dip

materiál barva Ø mm k artiklu číslo balení č. artiklu

PLA čirá 62 10135 / 15546 / N670 / 24187 2’000 15303
PLA čirá 70 10048 / 10049 / 10050 2’000 10536



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  18

1

TA
K

E 
A

W
A

Y

MISKY A KELÍMKY NA STUDENÉ POKRMY Z RYCHLE 
OBNOVITELNÝCH SUROVIN

Miska na salát s víčkem naturesse, čtvercová

materiál barva objem ml délka mm šířka mm výška mm balení č. artiklu

PLA čirá 240 126 126 55 360 N579
PLA čirá 480 126 126 87 360 N581
PLA čirá 720 192 192 65 300 N582
PLA čirá 960 192 192 78 300 N584

Miska na salát s víčkem naturesse, čtvercová

materiál barva objem ml délka mm šířka mm výška mm balení č. artiklu

PLA černá 720 192 192 65 300 N583
PLA černá 960 192 192 78 300 N585

Miska na salát naturesse

materiál barva objem ml výška mm Ø mm víčko balení č. artiklu

PLA čirá 750 71 170 12560 300 14517
PLA čirá 950 83 170 12560 300 13650
PLA čirá 1400 112 170 12560 600 12559

Miska se sklopným víčkem naturesse, oválná

materiál barva objem ml šířka mm délka mm výška mm balení č. artiklu

PLA čirá 250 112 104 65 200 17522
PLA čirá 350 112 104 83 200 17523
PLA čirá 600 170 162 63 100 17524
PLA čirá 800 170 162 77 100 17525
PLA čirá 1000 170 162 100 100 17526

Kelímek na omáčku naturesse

materiál barva objem ml Ø mm výška mm víčko k artiklu číslo balení č. artiklu

PLA čirá 60 76 25 17111 15745 1’000 15746
PLA čirá 90 76 35 17111 15745 1’000 15747
PLA čirá 120 76 45 17111 15745 1’000 N373

Víčko push & click naturesse

materiál barva Ø mm tvar pro artikly balení č. artiklu

PLA čirá 96 kopule 15746 / 15747 / N373 750 15745

Kelímek na dezert a ovoce naturesse

materiál barva objem ml Ø mm výška mm pro artikly víčko balení č. artiklu

PLA čirá 145 76 61 19479 1’000 19475
PLA čirá 260 96 63 20817 19480 1’000 19476
PLA čirá 430 96 107 20817 19480 1’000 19477
PLA čirá 500 121 77 19481 900 19478

Kelímek naturesse

materiál barva objem ml Ø mm výška mm balení č. artiklu

PLA čirá 100 90 30 1’000 N347



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  19

1

TA
K

E 
A

W
A

Y

MISKY A KELÍMKY NA STUDENÉ POKRMY Z RYCHLE 
OBNOVITELNÝCH SUROVIN

Miska na salát, čtvercová

materiál barva objem ml délka mm výška mm víčko balení č. artiklu

RPET čirá 250 125 37 4595 500 3027
RPET čirá 375 125 50 4595 500 4592

Miska na salát, čtvercová

materiál barva objem délka výška balení č. artiklu

RPET čirá 750 125 90 500 13932

Vypouklé víčko k misce na salát, čtvercové

materiál barva délka mm tvar k misce balení č. artiklu

RPET čirá 190 kopule 14000 / N753 / N746 / 18517 / 
14001 / N754 / N747

300 N748

Miska na salát, čtvercová

materiál barva objem ml délka mm výška mm víčko balení č. artiklu

RPET černá 500 190 31 N748 300 14001

Miska na lahůdky, obdélníková

materiál barva objem ml délka mm šířka mm výška mm balení č. artiklu

PP čirá 125 110 80 25 1’000 25098
PP čirá 250 110 80 50 1’000 25099
PP čirá 500 110 80 105 1’000 25100

Kelímek na lahůdky, kulatý

materiál barva objem ml Ø cm výška cm balení č. artiklu

PP čirá 125 10 3 1’000 25102
PP čirá 200 10 4 1’000 25103
PP čirá 250 10 4.7 1’000 25104
PP čirá 500 10 10.5 1’000 25105

Víčko k misce na lahůdky, obdélníkové

materiál barva délka mm šířka mm balení č. artiklu

PP čirá 110 80 1’000 25101



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  20

1

TA
K

E 
A

W
A

Y

Víčko ke kelímku na lahůdky, kulaté

materiál barva Ø mm balení č. artiklu

PP čirá 100 1’000 25106

Miska Safety Seal, těsnící

materiál barva objem ml délka mm šířka mm výška mm balení č. artiklu

PP čirá 150 110 85 22 1’200 25171
PP čirá 250 110 85 35 1’200 25172
PP čirá 550 110 85 88 1’000 25173

Víčko k misce Safety Seal, těsnící

materiál barva délka mm šířka mm balení č. artiklu

PP čirá 110 85 2’400 25174

PAPÍROVÉ BOXY A MISKY 

Miska na dip naturesse

materiál barva délka cm šířka cm výška cm balení č. artiklu

karton hnědá 9 9 3 2’000 21611

Tácek na hranolky naturesse

materiál barva délka cm šířka cm výška cm balení č. artiklu

karton hnědá 16.0 9.0 3 2’000 21513
karton hnědá 20.5 12.5 3.5 1’000 20751
karton hnědá 22.0 14.0 3.7 1’000 20752

TAKE AWAY Box kraft

materiál barva objem ml délka mm šířka mm výška mm balení č. artiklu

karton/PE hnědá 660 130 / 111 112 / 90 65 450 23237
karton/PE hnědá 1200 165 / 147 123 / 105 72 300 23238
karton/PE hnědá 1300 171 / 152 140 / 120 65 300 23239
karton/PE hnědá 1800 215 / 197 155 / 140 65 200 23240
karton/PE hnědá 2500 215 / 197 155 / 140 90 160 23241

TAKE AWAY Box naturesse, 2-dílný

materiál barva objem ml délka mm šířka mm výška mm balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 550/380 215/197 155/140 48 200 23396
karton/PLA hnědá 800/560 215/197 155/140 65 200 23397



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  21

1

TA
K

E 
A

W
A

Y

TAKE AWAY Box naturesse

materiál barva objem ml délka mm šířka mm výška mm balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 660 130/111 112/90 65 450 19064
karton/PLA hnědá 1200 107/170 148/125 72 300 20690
karton/PLA hnědá 1300 215/197 155/140 48 200 19065
karton/PLA hnědá 1800 215/197 155/140 65 200 19066
karton/PLA hnědá 2500 215/197 155/140 90 160 19067

TAKE AWAY Box s uchem naturesse

materiál barva délka mm šířka mm výška mm objem ml balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 110/90 110/90 65 580 450 19068
karton/PLA hnědá 150/120 150/120 65 980 200 19069

TAKE AWAY Box naturesse

materiál barva objem ml délka mm šířka mm výška mm balení č. artiklu

karton/PLA hnědá/bílá 700 118/85 95/65 90 400 15771
karton/PLA hnědá/bílá 780 125/110 112/90 65 260 15772
karton/PLA hnědá/bílá 1000 185/160 110/90 60 250 15774
karton/PLA hnědá/bílá 1300 168/152 132/120 65 160 15773
karton/PLA hnědá/bílá 2000 215/197 155/140 65 200 15775

TAKE AWAY Box

materiál barva objem ml balení č. artiklu

karton/PE hnědá 200 500 18779
karton/PE hnědá 450 500 15584
karton/PE hnědá 650 500 15585
karton/PE hnědá 800 500 15586

Miska na jídlo naturesse

materiál barva objem ml Ø mm výška mm víčko pro artikly balení č. artiklu

karton/PLA hnědá/bílá 690 150 60 16634 / 17589 / 
17590 / 21349

18781 500 23885

karton/PLA hnědá/bílá 900 185 49 17608 / 17591 / 
17592 / 21350

252 26604

karton/PLA hnědá/bílá 1200 185 65 17608 / 17591 / 
17592 / 21350

18783 240 23886

č. artiklu 21611

č. artiklu 20752



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  22

1

TA
K

E 
A

W
A

Y

Miska na salát naturesse

materiál barva objem ml Ø mm výška mm víčko pro artikly balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 500 150 45 16634 / 17589 / 17590 / 
21349 / 10921

18780 300 17011

karton/PLA hnědá 690 150 60 16634 / 17589 / 17590 / 
21349 / 10921

18781 250 17012

karton/PLA hnědá 950 150 78 16634 / 17589 / 17590 / 
21349 / 10921

23705 300 22467

karton/PLA hnědá 900 185 49 17608 / 17591 / 17592 / 
21350

18782 180 17013

karton/PLA hnědá 1200 185 66 17608 / 17591 / 17592 / 
21350

18783 160 17014

Víčko k misce na jídlo naturesse

materiál barva Ø mm k artiklu číslo balení č. artiklu

karton hnědá 150 17011 / 17012 / 22467 / 23885 250 21349
karton hnědá 184 17013 / 17014 / 23886 / 26604 150 21350

Miska na potraviny a müsli z kartonu
naturesse

materiál barva objem ml Ø mm výška mm víčko balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 300 120 45 20747 / 20853 / 20854 / 21348 500 20745
karton/PLA hnědá 445 120 60 20747 / 20853 / 20854 / 21348 500 20746

Víčko k misce na jídlo a müsli naturesse

materiál barva Ø mm k artiklu číslo balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 120 20745 / 20746 400 21348

Kelímek na zmrzlinu nebo jídlo naturesse

materiál barva objem ml Ø mm výška mm víčko balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 120 75 45 19248 / 21344 1’000 17902
karton/PLA hnědá 180 85 52 19249 / 21345 1’000 17903
karton/PLA hnědá 240 96 52 19250 / 21346 1’000 17904
karton/PLA hnědá 340 105 60 19251 / 21347 500 17905
karton/PLA hnědá 440 105 75 19251 / 21347 500 20744

Kelímek na potraviny a zmrzlinu

materiál barva objem ml Ø mm výška mm víčko balení č. artiklu

karton/PE hnědá 120 75 45 19248 / 21344 1’000 23269
karton/PE hnědá 180 85 52 19249 / 21345 1’000 23270
karton/PE hnědá 240 96 52 19250 / 21346 1’000 23271
karton/PE hnědá 340 105 60 19251 / 21347 500 23272
karton/PE hnědá 440 105 75 19251 / 21347 500 23273

Víčko k misce na zmrzlinu naturesse

materiál barva Ø mm k artiklu číslo balení č. artiklu

PLA čirá 75 17902 1’000 19248
PLA čirá 85 17903 800 19249
PLA čirá 96 17904 750 19250
PLA čirá 105 17905 / 20744 750 19251



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  23

1

TA
K

E 
A

W
A

Y

Víčko k misce na jídlo nebo zmrzlinu
naturesse

materiál barva Ø mm k artiklu číslo balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 75 17902 500 21344
karton/PLA hnědá 85 17903 500 21345
karton/PLA hnědá 96 17904 500 21346
karton/PLA hnědá 105 17905 / 20744 500 21347

Papírová miska na jídlo

materiál barva objem ml Ø mm výška mm víčko pro artikly balení č. artiklu

karton/PE hnědá 500 150 45 16634 / 17589 / 17590 / 21349 18780 300 23109
karton/PE hnědá 690 150 60 16634 / 17589 / 17590 / 21349 18781 250 23110
karton/PE hnědá 900 185 49 17608 / 17591 / 17592 / 21350 18782 180 23112
karton/PE hnědá 950 150 78 16634 / 17589 / 17590 / 21349 23705 300 23111
karton/PE hnědá 1200 185 66 17608 / 17591 / 17592 / 21350 18783 160 23113

Miska, obdélníková

materiál barva objem ml délka mm šířka mm výška mm víčko balení č. artiklu

karton/PE hnědá 275 125 105 40 22137 / 22138 / 
22139 / 23357

500 23114

karton/PE hnědá 375 125 105 50 22137 / 22138 / 
22139 / 23357

500 23115

Miska, obdélníková

materiál barva objem ml délka mm šířka mm výška mm víčko balení č. artiklu

karton/PE hnědá 500 173 120 40 22144 / 22145 / 
22146 / 22869

300 23117

karton/PE hnědá 650 173 120 51 22144 / 22145 / 
22146 / 22869

300 23118

karton/PE hnědá 750 173 120 57 22144 / 22145 / 
22146 / 22869

300 23119

karton/PE hnědá 1000 173 120 75 22144 / 22145 / 
22146 / 22869

300 23120

Miska mini naturesse, obdélníková

materiál barva objem ml délka mm šířka mm výška mm víčko balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 275 125 105 40 22137 / 22138 / 
22139

500 22134

karton/PLA hnědá 375 125 105 50 22137 / 22138 / 
22139

500 22135

karton/PLA hnědá 500 125 105 64 22137 / 22138 / 
22139

500 22136

Miska naturesse, obdélníková

materiál barva objem ml délka mm šířka mm výška mm pro artikly víčko balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 500 173 120 40 23706 22144 / 22145 / 
22146 / 22869

300 22140

karton/PLA hnědá 650 173 120 51 23707 22144 / 22145 / 
22146 / 22869

300 22141

karton/PLA hnědá 750 173 120 57 23708 22144 / 22145 / 
22146 / 22869

300 22142

karton/PLA hnědá 1000 173 120 75 23709 22144 / 22145 / 
22146 / 22869

300 22143

Víčko naturesse k misce, obdélníkové

materiál barva délka mm šířka mm k artiklu číslo balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 173 120 22140 / 22141 / 
22142 / 22143

300 22869



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  24

1

TA
K

E 
A

W
A

Y

Obal na sendvič naturesse

materiál barva délka mm šířka mm výška mm balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 125 77 72 500 13591

Obal na sendvič naturesse

materiál barva délka mm šířka mm výška mm balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 125 72 125 500 21019

Box s okénkem Triangl naturesse

materiál barva délka mm šířka mm výška mm balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 167 129 45 200 21145

Box na jídlo s okénkem

materiál barva objem ml délka mm šířka mm výška mm balení č. artiklu

karton/PET hnědá 625 125 / 100 125 / 100 60 270 14996

Box na jídlo

materiál barva objem ml délka mm šířka mm výška mm balení č. artiklu

karton/PET hnědá 625 125 / 100 125 / 100 60 270 14997

Box na jídlo s okénkem

materiál barva objem ml délka mm šířka mm výška mm balení č. artiklu

karton/PET hnědá 1125 185 / 160 145 / 120 60 140 14998

Box na jídlo

materiál barva objem ml délka mm šířka mm výška mm balení č. artiklu

karton/PET hnědá 1125 185 / 160 145 / 120 60 140 14999

Box na jídlo s okénkem naturesse

materiál barva objem ml délka mm šířka mm výška mm balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 720 120 120 50 500 20682



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  25

1

TA
K

E 
A

W
A

Y

Box na jídlo s okénkem naturesse

materiál barva délka mm šířka mm výška mm balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 110 110 40 500 22756

Obal na wrap naturesse

materiál barva šířka mm délka mm druh balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 50 90 / 121 malý 500 14846
karton/PLA hnědá 50 130 / 170 velký 500 10683

Obal na hranolky naturesse

materiál barva délka mm šířka mm výška mm balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 100 90 40 800 23488
karton/PLA hnědá 130 93 35 800 23489

Kapsa na wrap nebo hranolky naturesse

materiál barva výška mm balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 120 1’000 17075
karton/PLA hnědá 140 1’000 17076

Krabice na pizzu Kraft

materiál barva šířka cm délka cm výška cm balení č. artiklu

karton hnědá 26 26 4.2 100 21470

Krabice na pizzu Kraft

materiál barva délka cm šířka cm výška cm balení č. artiklu

karton hnědá 32 32 4 100 22998

Krabice na pizzu Calzone Kraft

materiál barva šířka cm délka cm výška cm balení č. artiklu

karton hnědá 16 30 10 100 23458

Box na hamburger Kraft naturesse

materiál barva délka mm šířka mm výška mm balení č. artiklu

karton hnědá 105 102 80 250 16872
karton hnědá 125 125 80 200 20701
karton hnědá 150 150 100 150 20702



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  26

1

TA
K

E 
A

W
A

Y

Box na hamburger naturesse

materiál barva délka mm šířka mm výška mm balení č. artiklu

karton hnědá 122 122 90 100 20864

Box na hamburger

materiál barva délka mm šířka mm výška mm balení č. artiklu

karton hnědá 100 100 80 464 23832
karton hnědá 120 120 75 360 22279

Tácek lodička naturesse

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 120 7.5 4.8 2.7 1’000 16527
karton/PLA hnědá 200 8.5 5.1 3.6 1’000 16528
karton/PLA hnědá 300 10.0 6 4.1 1’000 16529
karton/PLA hnědá 400 10.7 6.9 4.1 1’000 16530
karton/PLA hnědá 800 13.7 8.6 5.2 500 16531
karton/PLA hnědá 1000 16.8 9.6 5.7 500 16532

Miska lodička

materiál barva objem ml délka mm šířka mm výška mm balení č. artiklu

karton/PE hnědá 300 100 60 41 1’000 19626
karton/PE hnědá 400 107 69 41 1’000 19627
karton/PE hnědá 800 137 86 52 500 19628

č. artiklu 16532
č. artiklu 16527



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  27

1

TA
K

E 
A

W
A

Y

Víčko k misce na jídlo

materiál barva Ø mm k artiklu číslo balení č. artiklu

PP čirá 120 20745 / 20746 500 20747
PP čirá 150 11435 / 14901 / 17011 / 17012 / 22467 / 

15548 / 20982 / 23679 / 23885
300 16634

PP čirá 185 17013 / 17014 / 23886 / 26604 300 17608

Víčko k misce na jídlo

materiál barva Ø mm k artiklu číslo balení č. artiklu

RPET čirá 120 20745 / 20746 400 20853
RPET čirá 150 11435 / 14901 / 17011 / 17012 / 22467 / 

15548 / 20982 / 23679 / 23885
300 17589

RPET čirá 185 17013 / 17014 / 23886 / 26604 300 17591

Víčko k misce na jídlo naturesse

materiál barva Ø mm k artiklu číslo balení č. artiklu

PLA čirá 120 20745 / 20746 400 20854
PLA čirá 150 11435 / 14901 / 17011 / 17012 / 22467 / 

15548 / 20982 / 23679 / 23885
300 17590

PLA čirá 185 17013 / 17014 / 23886 / 26604 300 17592

Víčko k misce mini, obdélníkové

materiál barva délka mm šířka mm k artiklu číslo balení č. artiklu

RPET čirá 125 105 22134 / 22135 / 22136 500 22137

Víčko naturesse k misce mini naturesse,
obdélníkové

materiál barva délka mm šířka mm k artiklu číslo balení č. artiklu

PLA čirá 125 105 22134 / 22135 / 22136 500 22138

Víčko k misce mini, obdélníkové

materiál barva délka mm šířka mm k artiklu číslo balení č. artiklu

PP čirá 125 105 22134 / 22135 / 22136 500 22139

Víčko k misce mini, obdélníkové

materiál barva délka mm šířka mm k artiklu číslo balení č. artiklu

RPET čirá 173 120 22140 / 22141 / 22142 / 22143 300 22144

Víčko naturesse k misce mini naturesse,
obdélníkové

materiál barva délka mm šířka mm k artiklu číslo balení č. artiklu

PLA čirá 173 120 22140 / 22141 / 22142 / 22143 300 22145

Víčko k misce mini, obdélníkové

materiál barva délka mm šířka mm k artiklu číslo balení č. artiklu

PP čirá 173 120 22140 / 22141 / 22142 / 22143 300 22146



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  28

1

TA
K

E 
A

W
A

Y

IZOLAČNÍ NEBO ŽEBROVANÉ NÁDOBY NA POLÉVKU A JÍDLO

Nádoba na polévku naturesse

materiál barva objem ml Ø mm výška mm víčko balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 230 90 60 15534 / 11994 500 15529
karton/PLA hnědá 345 90 80 15534 / 11994 500 15530
karton/PLA hnědá 480 98 102 15535 / 12027 500 15531
karton/PLA hnědá 780 118 110 15536 / 11995 375 15532
karton/PLA hnědá 950 118 133 15536 / 11995 375 15533

Papírové víčko naturesse s otvorem
k nádobě na polévku

materiál barva Ø mm k artiklu číslo balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 90 15529 / 15530 500 15534
karton/PLA hnědá 98 15531 500 15535
karton/PLA hnědá 118 15532 / 15533 375 15536

Nádoba na polévku

materiál barva objem ml Ø mm výška mm víčko balení č. artiklu

karton/PP hnědá 230 90 60 14926 / 11994 500 14921
karton/PP hnědá 345 90 80 14926 / 11994 500 14922
karton/PP hnědá 480 98 102 14927 / 12027 500 14923
karton/PP hnědá 780 118 110 14928 / 11995 500 14924

Víčko s otvorem k nádobě na polévku

materiál barva Ø mm k artiklu číslo balení č. artiklu

karton/PP hnědá 90 14921 / 14922 500 14926
karton/PP hnědá 98 14923 500 14927
karton/PP hnědá 118 14924 / 14925 500 14928

Víčko k nádobě na polévku

materiál barva Ø mm k artiklu číslo balení č. artiklu

PP čirá 90 10219 / N510 / 14921 / 14922 / 15529 / 15530 500 11994
PP čirá 97 N482 / 14923 / 15531 500 12027
PP čirá 116 11323 / N672 / 14924 / 14925 / 15532 / 15533 500 11995



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  29

1

TA
K

E 
A

W
A

Y

MENU MISKY DO MIKROVLNKY 

Miska s integrovaným víčkem

materiál barva objem ml Ø mm výška mm balení č. artiklu

PP čirá 375 144 51 500 14594
PP čirá 500 144 68 500 14595
PP čirá 750 168 69 200 14596
PP čirá 1000 168 84 200 14597

Take away box do mikrovlnky

materiál barva objem ml délka mm šířka mm výška mm balení č. artiklu

PP bílá 500 19 135 30 500 26450
PP bílá 1000 19 135 55 500 26472
PP čirá 750 19 135 45 500 25127
PP čirá 1000 19 135 55 500 25121

Víčko na take away box do mikrovlnky

materiál barva délka mm šířka mm balení č. artiklu

PP čirá 190 140 500 25094

LÁHVE A UZÁVĚRY 

Láhev se širokým hrdlem NEO a uzávěrem

materiál barva objem ml balení č. artiklu

RPET čirá/černá 500 120 25902.CC

Láhev se širokým hrdlem a uzávěrem

materiál barva objem ml balení č. artiklu

PET čirá 500 120 25540.CC

 



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  30

1

TA
K

E 
A

W
A

Y

Láhev se širokým hrdlem a uzávěrem

materiál barva objem ml balení č. artiklu

PET čirá/černá 500 120 25559

Láhev se širokým hrdlem SQUARE

materiál barva objem ml víčko balení č. artiklu

PET čirá 250 13887 / 13888 / 13889 / 13890 / 13891 / 
13892 / 14587

336 13884.336

PET čirá 500 13887 / 13888 / 13889 / 13890 / 13891 / 
13892

110 13885.110

Láhev se širokým hrdlem SQUARE

materiál barva objem ml balení č. artiklu

PET bílá 500 1 26178
PET bílá 1000 1 26184

Uzávěr na láhev se širokým hrdlem SQUARE

materiál barva Ø mm balení č. artiklu

HDPE bílá 38 500 24881

Láhev se širokým hrdlem NEO

materiál barva objem ml víčko balení č. artiklu

RPET čirá 500 13876 / 13877 / 13878 / 13879 / 13880 / 
13881 / 13882

120 13873

Uzávěr k láhvi se širokým hrdlem

materiál barva Ø mm balení č. artiklu

HDPE černá 38 2’850 25901



KELÍMKY  
NA NÁPOJE



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  32



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  33

2

K
EL

ÍM
K

Y 
N

A
 N

Á
P

O
JE

PAPÍROVÉ KELÍMKY 

Kelímek na kávu naturesse
bez laminování

materiál barva objem ml Ø cm víčko balení č. artiklu

karton zelená 100 6.2 15152 1’000 23728
karton zelená 200 8 2837 / 19073 / 20518 1’000 23729
karton zelená 300 9 2590 / 19074 / 20519 1’000 23730

Papírový kelímek naturesse

materiál barva objem ml Ø cm balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 100 6 1’000 27545
karton/PLA hnědá 200 8 1’000 27547
karton/PLA hnědá 300 9 1’000 27548

Kelímek na kávu naturesse
dvojitá stěna

materiál barva objem ml Ø cm balení č. artiklu

karton hnědá 200 8 588 24615
karton hnědá 300 9 480 24616

Papírový kelímek Boulevard

materiál barva objem ml Ø cm balení č. artiklu

karton/PE hnědá 200 8 1’000 27549
karton/PE hnědá 300 9 1’000 27553

Kelímek naturesse

materiál barva objem ml Ø cm výška cm balení č. artiklu

karton/PLA hnědá 400 9 14 1’000 27383

Papírová manžeta
izolační

materiál barva ke kelímku balení č. artiklu

karton hnědá 2 dl 1’000 2523
karton hnědá 3 dl / 4 dl 1’000 1220

Držák na kelímky

materiál barva délka mm šířka mm výška mm balení č. artiklu

karton hnědá/bílá 247 165 66 25 1395

Držák na kelímky
pro 3 nebo 6 ks

materiál barva délka mm šířka mm balení č. artiklu

karton hnědá 398 600 100 15692



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  34

2

K
EL

ÍM
K

Y 
N

A
 N

Á
P

O
JE

PAPÍROVÉ KELÍMKY Z RYCHLE OBNOVITELNÝCH SUROVIN 

Kelímek na kávu naturesse, potisk palmový list

materiál barva objem dl Ø mm víčko balení č. artiklu

karton palma 1 62 15152 1’000 23731
karton palma 2 80 2837 / 19073 / 20518 1’000 23732
karton palma 3 90 2590 / 19074 / 20519 1’000 23733

Vypouklé víčko ke kelímku na kávu naturesse

materiál barva tvar Ø mm balení č. artiklu

rostlinná vlákna nature/bílá kopule 80 1’000 20518
rostlinná vlákna nature/bílá kopule 90 1’000 20519

Vypouklé víčko ke kelímku na kávu naturesse

materiál barva tvar Ø mm balení č. artiklu

CPLA bílá kopule 60 500 15152
CPLA bílá kopule 75 500 15153
CPLA bílá kopule 80 1’000 2837
CPLA černá kopule 80 1’000 19073
CPLA bílá kopule 90 1’000 2590
CPLA černá kopule 90 1’000 19074

PAPÍROVÉ KELÍMKY BEZ LAMINOVÁNÍ 

Kelímek na kávu naturesse bez laminování

materiál barva objem dl Ø mm víčko balení č. artiklu

karton hnědá 0.7 56 2’000 23574
karton hnědá 1.0 60 15152 / 21036 1’000 23534
karton hnědá 1.8 75 1’000 24626
karton hnědá 2.0 80 2837 / 19073 / 20518 1’000 23535
karton hnědá 3.0 90 2590 / 19074 / 20519 1’000 23536

Kelímek na kávu bez laminování

materiál barva objem dl Ø mm víčko balení č. artiklu

karton bílá 1 60 15152 / 21036 1’000 21456
karton bílá 2 80 2837 / 19073 / 20518 1’000 21457
karton bílá 3 80 2837 / 19073 / 20518 1’000 21458

KELÍMKY Z RYCHLE OBNOVITELNÝCH SUROVIN 

Kelímek na nápoj naturesse s ryskou

materiál barva objem dl Ø mm balení č. artiklu

PLA čirá 2 76 2’250 24430
PLA čirá 2 76 1’000 24431
PLA čirá 2.5 76 1’000 24432
PLA čirá 3 96 1’200 24433
PLA čirá 3 96 1’200 24434
PLA čirá 4 96 1’200 24435
PLA čirá 5 96 1’200 24436



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  35

2

K
EL

ÍM
K

Y 
N

A
 N

Á
P

O
JE

Vypouklé víčko bez otvoru naturesse, štosovatelné 
naturesse

materiál barva Ø mm tvar balení č. artiklu

PLA čirá 96 kopule 1’200 11151

Vypouklé víčko s otvorem naturesse

materiál barva Ø mm tvar balení č. artiklu

PLA čirá 96 kopule 1’200 2827

Vypouklé víčko s C-otvorem pro brčko naturesse

materiál barva Ø mm tvar balení č. artiklu

PLA čirá 96 kopule 1’200 11645

Ploché víčko s C-otvorem pro brčko naturesse

materiál barva Ø mm tvar balení č. artiklu

PLA čirá 76 plochý 1’000 10379
PLA čirá 96 plochý 1’200 2826

Ploché víčko bez otvoru naturesse

materiál barva Ø mm tvar balení č. artiklu

PLA čirá 96 ploché 1’200 16601

PLASTOVÉ KELÍMKY 

Kelímek na nápoj
k opakovanému použití

materiál barva objem dl Ø mm balení č. artiklu

PP čirá 2 70 800 5236
PP čirá 3 80 500 5237

Plastový kelímek k opakovanému použití

materiál barva objem dl Ø mm výška mm víčko balení č. artiklu

PP hnědá 2 80 90 26562 / 26563 560 26558
PP hnědá 3 80 112 26562 / 26563 570 26560
PP hnědá 4 80 145 26562 / 26253 304 26561

Víčko k plastovému kelímku
k opakovanému použití

materiál barva Ø mm k artiklu číslo balení č. artiklu

PP bílá 80 26558 / 26560 / 26561 500 26563
PP černá 80 26558 / 26560 / 26561 500 26562



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  36

2

K
EL

ÍM
K

Y 
N

A
 N

Á
P

O
JE

BRČKA Z RYCHLE OBNOVITELNÝCH SUROVIN 

Papírové brčko naturesse

materiál barva délka mm Ø mm balení č. artiklu

papír černá 150 8 3’000 19536
papír černá 200 6 5’000 19119
papír černá 230 6 3’000 19532
papír černá 230 8 3’000 19534

Papírové brčko naturesse

materiál barva délka mm Ø mm balení č. artiklu

papír barevná 200 6 5’000 19120

Papírové brčko naturesse

materiál barva délka mm Ø mm balení č. artiklu

papír hnědá 150 8 3’000 19537
papír hnědá 200 6 5’000 21053
papír hnědá 230 6 3’000 19533
papír hnědá 230 8 3’000 19535

Papírové brčko naturesse

materiál barva délka mm Ø mm balení č. artiklu

papír červená/bílá 200 8 3’000 23306

Papírové brčko s ohybem naturesse,
jednotlivě balené

materiál barva délka mm Ø mm balení č. artiklu

papír bílá 240 6 3’000 23674

Papírové brčko

materiál barva délka mm Ø mm balení č. artiklu

papír bílá 250 8 3’200 24792

Papírové brčko, jednotlivě balené

materiál barva délka mm Ø mm balení č. artiklu

papír bílá 230 8 3’200 24793



TALÍŘE A MISKY



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  38



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  39

3

TA
LÍ

Ř
E 

A
 M

IS
K

Y

TALÍŘE A MISKY Z RYCHLE OBNOVITELNÝCH SUROVIN 

Miska naturesse

materiál barva Ø cm výška cm balení č. artiklu

palmový list nature 18 3.5 100 5035

Miska Kheops naturesse

materiál barva délka cm šířka cm výška cm víčko balení č. artiklu

palmový list nature 16 16 4.5 N279 100 N140

Miska na dip naturesse čtvercová

materiál barva délka cm šířka cm výška cm balení č. artiklu

palmový list nature 7 7 2.5 600 3583

Miska naturesse oválná

materiál barva délka cm šířka cm výška cm balení č. artiklu

palmový list nature 22 12.5 6 100 5284

Talíř naturesse čtvercový

materiál barva délka cm šířka cm balení č. artiklu

palmový list nature 17 17 100 5030
palmový list nature 24 24 100 5040

Talíř naturesse obdélníkový

materiál barva délka cm šířka cm balení č. artiklu

palmový list nature 24 16 100 5034

Tác naturesse oválný

materiál barva délka cm šířka cm balení č. artiklu

palmový list nature 19 13 100 N139

Tác naturesse oválný

materiál barva délka cm šířka cm výška cm k artiklu číslo balení č. artiklu

palmový list nature 30.0 20.0 2.5 100 N135
palmový list nature 34.5 23.5 2.5 22866 100 N136
palmový list nature 41.5 27.5 2.5 22867 100 N137

Tác naturesse oválný

materiál barva délka cm šířka cm výška cm k artiklu číslo balení č. artiklu

palmový list nature 48 24 4 22868 50 4747



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  40

3

TA
LÍ

Ř
E 

A
 M

IS
K

Y

Miska

materiál barva objem ml Ø cm výška cm balení č. artiklu

cukrová třtina bílá 500 15.5 5.5 800 20831

Kulatá miska s okrajem

materiál barva objem ml Ø cm výška cm balení č. artiklu

cukrová třtina bílá 400 18 4 1’000 20832

Tácek naturesse

materiál barva délka cm šířka cm výška cm balení č. artiklu

rostlinná vlákna nature/bílá 20 15.2 1.6 500 5140

Kulatý talíř, eco-line
Cukrová třtina

materiál barva Ø cm balení č. artiklu

cukrová třtina nature/bílá 18 1’000 20824
cukrová třtina nature/bílá 22 500 20827
cukrová třtina nature/bílá 26 500 20828

Miska na dezert Jenny naturesse

materiál barva objem ml délka cm šířka cm výška cm balení č. artiklu

rostlinná vlákna nature/bílá 150 12 9 8 400 10762

Miska Swing naturesse

materiál barva délka cm šířka cm balení č. artiklu

rostlinná vlákna nature/bílá 12.8 6.5 600 10763

Talíř Wave naturesse

materiál barva délka cm šířka cm výška cm balení č. artiklu

rostlinná vlákna nature/bílá 8.0 8.0 0.9 500 N132
rostlinná vlákna nature/bílá 15.0 15.0 0.9 500 N133
rostlinná vlákna nature/bílá 20.5 20.5 0.9 500 N134

Talíř Karo naturesse, čtvercový

materiál barva délka cm šířka cm výška cm víčko balení č. artiklu

rostlinná vlákna nature/bílá 16 16 1.5 N279 500 N127
rostlinná vlákna nature/bílá 20 20 1.5 500 N128
rostlinná vlákna nature/bílá 26 26 1.8 500 N129

Talíř Karo naturesse, obdélníkový

materiál barva délka cm šířka cm výška cm balení č. artiklu

rostlinná vlákna nature/bílá 26 13 1.5 500 N130



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  41

3

TA
LÍ

Ř
E 

A
 M

IS
K

Y

Talíř Dedra naturesse

materiál barva délka cm šířka cm výška cm balení č. artiklu

rostlinná vlákna nature/bílá 22.4 22.4 1.2 350 N463

Talíř Dedra naturesse, 3-dílný

materiál barva délka cm šířka cm výška cm balení č. artiklu

rostlinná vlákna nature/bílá 26 11 1.2 450 N464

Talíř naturesse oválný

materiál barva délka cm šířka cm výška cm balení č. artiklu

rostlinná vlákna nature/bílá 26 19 2 500 5203

Talíř naturesse oválný, 2-dílný

materiál barva délka cm šířka cm výška cm balení č. artiklu

rostlinná vlákna nature/bílá 26 19.5 1.9 500 12349
rostlinná vlákna nature/bílá 31 21.0 2.6 500 5104

Talíř naturesse kulatý, 2-dílný

materiál barva Ø cm výška cm balení č. artiklu

rostlinná vlákna nature/bílá 26 2.5 500 10761

Talíř naturesse kulatý

materiál barva Ø cm výška cm balení č. artiklu

rostlinná vlákna nature/bílá 18 1.6 500 5015
rostlinná vlákna nature/bílá 23 2.0 500 5016
rostlinná vlákna nature/bílá 26 2.2 500 5017

č. artiklu N464

č. artiklu N463

č. artiklu 10762



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  42

3



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  43

3

TA
LÍ

Ř
E 

A
 M

IS
K

Y

Tác naturesse, oválný

materiál barva délka cm šířka cm k artiklu číslo balení č. artiklu

rostlinná vlákna nature/bílá 34 23.5 22866 200 21096
rostlinná vlákna nature/bílá 43 28.0 22867 200 20725

Tác naturesse, oválný

materiál barva délka cm šířka cm k artiklu číslo balení č. artiklu

rostlinná vlákna nature/bílá 55 32 22868 200 20726

Talíř naturesse nature kulatý

materiál barva Ø cm výška cm balení č. artiklu

rostlinná vlákna hnědá 18 1.6 500 N151
rostlinná vlákna hnědá 23 2.0 500 N152
rostlinná vlákna hnědá 26 2.2 500 N157

Talíř naturesse nature oválný

materiál barva délka cm šířka cm výška cm balení č. artiklu

rostlinná vlákna hnědá 26 19 2 500 N153

Talíř naturesse nature,
kulatý s otvorem na nápoj

materiál barva Ø cm výška cm balení č. artiklu

rostlinná vlákna hnědá 26 1.9 420 16366

PLASTOVÉ A PAPÍROVÉ TÁCKY A TALÍŘE

Papírový talíř Kraft naturesse

materiál barva Ø cm balení č. artiklu

karton hnědá 18 1’000 21544
karton hnědá 23 500 21552

Papírový talíř Kraft naturesse

materiál barva délka cm šířka cm gramáž g/m² balení č. artiklu

karton hnědá 23.5 23.5 400 500 22874



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  44

3

TA
LÍ

Ř
E 

A
 M

IS
K

Y

Papírový tácek Kraft naturesse

materiál barva délka cm šířka cm gramáž g/m² balení č. artiklu

karton hnědá 16 10 280 3’000 19483
karton hnědá 17 11 300 1’500 22875
karton hnědá 20 13 300 1’500 22876
karton hnědá 23 16 300 1’000 22877
karton hnědá 26 18 350 500 19487

250 19489

Papírový tácek s odtrhávací částí,
obdélníkový

materiál barva délka mm šířka mm balení č. artiklu

karton hnědá 180 80 3’000 19488

Papírový tácek, obdélníkový

materiál barva délka mm šířka mm balení č. artiklu

karton/rostlinná vlákna bílá 140 70 3’000 26420
karton/rostlinná vlákna bílá 160 100 3’000 26421
karton/rostlinná vlákna bílá 170 110 2’500 26423
karton/rostlinná vlákna bílá 230 160 1’000 26427
karton/rostlinná vlákna bílá 260 180 500 26428
karton/rostlinná vlákna bílá 350 250 250 26429

Papírový tácek

materiál barva délka cm šířka cm gramáž g/m² balení č. artiklu

karton bílá 17 11 230 2’500 3791
karton bílá 20 13 250 1’500 3793

Papírový tácek, obdélníkový

materiál barva délka cm šířka cm balení č. artiklu

karton/recykl bílá 170 110 2’500 26422
karton/recykl bílá 200 130 1’500 26424

Papírový tácek, čtvercový

materiál barva délka cm šířka cm výška cm balení č. artiklu

karton/rostlinná vlákna bílá 9 9 3 2’000 25751
karton/rostlinná vlákna bílá 16 9 3 2’000 25747



STOLOVÁNÍ



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  46



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  47

4

ST
O

LO
V

Á
N

Í

PŘÍBORY VYROBENÉ Z RYCHLE OBNOVITELNÝCH 
SUROVIN

Dřevěná vidlička naturesse

materiál barva délka mm balení č. artiklu

dřevo nature 165 2’500 5553

Dřevěný nůž naturesse

materiál barva délka mm balení č. artiklu

dřevo nature 165 2’500 5554

Dřevěná kávová lžička naturesse

materiál barva délka mm balení č. artiklu

dřevo nature 110 5’000 5524

Dřevěná lžíce naturesse

materiál barva délka mm balení č. artiklu

dřevo nature 165 2’500 5536

Vidlička naturesse

materiál barva délka mm balení č. artiklu

dřevo nature 147 2’000 11405

Dřevěná lžíce na zmrzlinu naturesse

materiál barva délka mm balení č. artiklu

dřevo nature 96 10’000 3138

Nůž naturesse ECO-line

materiál barva délka mm balení č. artiklu

dřevo nature 165 2’000 11968

Vidlička naturesse ECO-line

materiál barva délka mm balení č. artiklu

dřevo nature 160 2’000 11969

Lžíce naturesse ECO-line

materiál barva délka mm balení č. artiklu

dřevo nature 160 2’000 11970



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  48

4

ST
O

LO
V

Á
N

Í

Příborový set naturesse, dřevěný, 4-dílný, s ubrouskem

materiál barva délka mm vrstvy balení č. artiklu

dřevo hnědá 160/165/160 2-vrstvé 250 20380

Příborový set naturesse,
dřevěný, 3-dílný, s ubrouskem

materiál barva délka mm vrstvy balení č. artiklu

dřevo hnědá 160/165 2-vrstvé 250 20381

Dřevěná lžíce naturesse, s ubrouskem

materiál barva délka mm vrstvy balení č. artiklu

dřevo hnědá 160 2-vrstvé 250 20382

Dřevěná vidlička naturesse, s ubrouskem

materiál barva délka mm vrstvy balení č. artiklu

dřevo hnědá 160 2-vrstvé 250 20383

Příborový set naturesse, dřevěný, 2-dílný

materiál barva délka mm balení č. artiklu

dřevo hnědá 160/160 400 20684

Papírová vidlička naturesse

materiál barva délka mm balení č. artiklu

papír bílá 165 2’000 20795

Papírový nůž naturesse

materiál barva délka mm balení č. artiklu

papír bílá 165 2’000 20796

Papírová lžíce naturesse

materiál barva délka mm balení č. artiklu

papír bílá 165 2’000 20797

Papírová kávová lžička naturesse

materiál barva délka mm balení č. artiklu

papír bílá 120 2’000 20798



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  49

4

ST
O

LO
V

Á
N

Í

Papírová vidlička naturesse

materiál barva délka mm balení č. artiklu

papír hnědá 165 2’000 22037

Papírový nůž naturesse

materiál barva délka mm balení č. artiklu

papír hnědá 165 2’000 22038

Papírová kávová lžička naturesse

materiál barva délka mm balení č. artiklu

papír hnědá 120 2’000 22040

Papírová lžíce na zmrzlinu naturesse

materiál barva délka mm balení č. artiklu

papír hnědá 95 3’000 22041

Vidlička naturesse
opakovaně použitelná

materiál barva délka mm balení č. artiklu

CPLA bílá 168 1’000 23133

Nůž naturesse
opakovaně použitelný

materiál barva délka mm balení č. artiklu

CPLA bílá 168 1’000 23134

Lžíce naturesse,
opakovaně použitelná

materiál barva délka mm balení č. artiklu

CPLA bílá 168 1’000 23135

Kávová lžička naturesse
opakovaně použitelná

materiál barva délka mm balení č. artiklu

CPLA bílá 128 1’000 23136



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  50

4

ST
O

LO
V

Á
N

Í

Vidlička-lžička naturesse
opakovaně použitelná

materiál barva délka mm balení č. artiklu

CPLA bílá 168 500 23137

Vidlička naturesse, jednotlivě balená
opakovaně použitelná

materiál barva délka mm balení č. artiklu

CPLA bílá 168 500 23138

Lžíce naturesse, jednotlivě balená
opakovaně použitelná

materiál barva délka mm balení č. artiklu

CPLA bílá 168 500 23140

Kávová lžička, jednotlivě balená
opakovaně použitelná

materiál barva délka mm balení č. artiklu

CPLA bílá 128 500 23141
 

č. artiklu 23143

č. artiklu 23803



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  51

4

ST
O

LO
V

Á
N

Í

Příborový set naturesse, 3-dílný
opakovaně použitelný, s ubrouskem

materiál barva délka mm balení č. artiklu

CPLA bílá 168 250 23142

Příborový set naturesse, 4-dílný
opakovaně použitelný, s ubrouskem

materiál barva délka mm balení č. artiklu

CPLA bílá 168 250 23143

Vidlička naturesse, opakovaně použitelná

materiál barva délka cm balení č. artiklu

CPLA černá 16.8 1’000 23797

Nůž naturesse, opakovaně použitelný

materiál barva délka cm balení č. artiklu

CPLA černá 16.8 1’000 23798

Lžíce naturesse, opakovaně použitelná

materiál barva délka cm balení č. artiklu

CPLA černá 16.8 1’000 23799

Lžička na kávu naturesse, opakovaně použitelná

materiál barva délka cm balení č. artiklu

CPLA černá 12.8 1’000 23800

Vidlička a lžička naturesse, opakovaně použitelná

materiál barva délka cm balení č. artiklu

CPLA černá 16.8 500 23801

Příborový set naturesse, opakovaně použitelný, s ubrouskem

materiál barva délka cm vrstvy balení č. artiklu

CPLA černá 16.8/16.8 2-vrstvé 250 23802

Příborový set naturesse, opakovaně použitelný, s ubrouskem

materiál barva délka mm vrstvy balení č. artiklu

CPLA černá 168/168/168 2-vrstvé 250 23803



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  52

4

ST
O

LO
V

Á
N

Í

KOVOVÉ PŘÍBORY

Nůž, opakovaně použitelný

materiál barva délka mm balení č. artiklu

nerez stříbrná 234 360 22906

Lžíce, opakovaně použitelná

materiál barva délka mm balení č. artiklu

nerez stříbrná 206 360 22907

Vidlička, opakovaně použitelná

materiál barva délka mm balení č. artiklu

nerez stříbrná 203 360 22908

Kávová lžička, opakovaně použitelná

materiál barva délka mm balení č. artiklu

nerez stříbrná 144 360 22909



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  53

4

ST
O

LO
V

Á
N

Í

NAPICHOVÁTKA 

Napichovátko Saigon naturesse

materiál barva délka mm balení č. artiklu

bambus nature 40 4’000 2677
bambus nature 60 4’000 10122
bambus nature 90 4’000 11394
bambus nature 105 4’000 2760
bambus nature 120 4’000 2761
bambus nature 150 4’000 11395
bambus nature 180 4’000 11396

Napichovátko Saigon Twisted naturesse

materiál barva délka mm balení č. artiklu

bambus nature/černá 80 4’000 10054
bambus nature/černá 120 4’000 10055

Napichovátko Tokyo naturesse

materiál barva délka mm balení č. artiklu

bambus nature 90 4’000 2762
bambus nature 120 4’000 2763
bambus nature 140 4’000 N181
bambus nature 180 4’000 N334

Dřevěné míchátko naturesse

materiál barva délka mm balení č. artiklu

dřevo nature 140 10’000 3218
dřevo nature 155 10’000 N180
dřevo nature 190 10’000 2469
dřevo nature 114 10’000 5092.CC

Čínské hůlky, jednotlivě balené naturesse

materiál barva délka mm balení č. artiklu

bambus nature 230 2’000 1756

Dřevěné napichovátko na hranolky naturesse

materiál barva délka mm balení č. artiklu

dřevo nature 85 10’000 4626
dřevo nature 140 10’000 N763

Dřevěné párátko, jednotlivě balené naturesse

materiál barva délka mm balení č. artiklu

dřevo nature 68 1’000 25072



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  54

4

ST
O

LO
V

Á
N

Í

UBROUSKY A STŘEDOVÉ UBRUSY-PROSTÍRÁNÍ LINCOVER

Ubrousek Lincover Cocktail,
jablíčkově zelený

materiál barva design velikost cm sklad balení č. artiklu

Lincover jablíčkově zelená uni 25 × 25 1/4 1’000 11300

Ubrousek Lincover šedostříbrný

materiál barva design velikost cm sklad balení č. artiklu

Lincover šedostříbrný květina 40 × 40 1/4 1’000 N305

Ubrousek Lincover šedostříbrný

materiál barva design velikost cm sklad balení č. artiklu

Lincover šedostříbrný uni 12.5 × 25.0 1/2 2’000 12954

Ubrousek Lincover tmavě šedý

materiál barva design velikost cm sklad balení č. artiklu

Lincover tmavě šedá uni 25 × 25 1/4 1’000 N025

Ubrousek Lincover okrový

materiál barva design velikost cm sklad balení č. artiklu

Lincover okrová uni 40 × 40 1/4 1’000 N303

Ubrousek Lincover, champagne
design mandle

materiál barva design velikost cm sklad balení č. artiklu

Lincover champagne mandle 40 × 40 1/4 1’000 16757

Koktejlový ubrousek Lincover, champagne
design mandle

materiál barva design velikost cm sklad balení č. artiklu

Lincover champagne mandle 25 × 25 1/4 1’000 16758

Ubrousek Lincover, bílý/šedostříbrný
bordura

materiál barva design velikost cm sklad balení č. artiklu

Lincover bílá bordura 40 × 40 1/4 1’000 16759



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  55

4

ST
O

LO
V

Á
N

Í

Koktejlový ubrousek Lincover, bílý/šedostříbrný
bordura

materiál barva design velikost cm sklad balení č. artiklu

Lincover bílá bordura 25 × 25 1/4 1’000 16760

Ubrousek Lincover Lunch

materiál barva design velikost cm sklad balení č. artiklu

Lincover bílá/hnědá bordura 33 × 40 1/6 1’000 19629

Ubrousek Lincover Kitchen Line

materiál barva design velikost cm sklad balení č. artiklu

Lincover zelená bordura 30 × 40 1/4 1’000 12231

Středový ubrus Lincover, jednorázový
voděodolný

materiál barva délka cm šířka cm balení č. artiklu

Lincover champagne 120 40 100 13523

Prostírání Lincover champagne

materiál barva design délka cm šířka cm balení č. artiklu

Lincover champagne uni 40 30 500 20058

UBROUSKY A ZÁSOBNÍKY 

Ubrousek naturesse 1/8 bookfold
recyklovatelný

materiál barva velikost cm sklad vrstvy recyklovaný balení č. artiklu

celulóza hnědá 33 × 33 1/8 2-vrstvé ano 2’500 12942
celulóza hnědá 40 × 40 1/8 2-vrstvé ano 2’000 18187

Ubrousek naturesse, recyklovatelný

materiál barva velikost cm sklad vrstvy dávkovač recyklovaný balení č. artiklu

celulóza hnědá 33 × 33 1/8 1-vrstvé 4987 / 12594 ano 7’200 19137



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  56

4

ST
O

LO
V

Á
N

Í

Ubrousek 1/4 bookfold

materiál barva velikost cm sklad vrstvy balení č. artiklu

celulóza bílá 33 × 33 1/4 2-vrstvé 2’000 5959

Ubrousek 1/8 bookfold

materiál barva velikost cm sklad vrstvy balení č. artiklu

celulóza bílá 33 × 33 1/8 2-vrstvé 2’500 5961

Ubrousek 1/8 bookfold

materiál barva velikost cm sklad vrstvy balení č. artiklu

celulóza bílá 40 × 40 1/8 2-vrstvé 2’000 25028

Ubrousek 1/4 bookfold

materiál barva velikost cm sklad vrstvy balení č. artiklu

celulóza bílá 33 × 33 1/4 1-vrstvé 5’000 24011
celulóza bílá 33 × 33 1/4 3-vrstvé 1’600 26419
celulóza bílá 40 × 40 1/4 3-vrstvé 1’600 25016

Ubrousek

materiál barva velikost cm sklad vrstvy balení č. artiklu

celulóza bílá 33 × 33 1/4 1-vrstvé 4’000 26430

Ubrousek recyklovaný

materiál barva velikost cm sklad vrstvy balení č. artiklu

celulóza hnědá 33 × 33 1/8 2-vrstvé 2’000 26262

Ubrousek 1/8 headfold

materiál barva velikost cm sklad vrstvy balení č. artiklu

celulóza červená 33 × 33 1/8 2-vrstvé 1’500 N031
celulóza zelená 33 × 33 1/8 2-vrstvé 1’500 N032
celulóza modrá 33 × 33 1/8 2-vrstvé 1’500 N033
celulóza bordó 33 × 33 1/8 2-vrstvé 1’500 N034
celulóza žlutá 33 × 33 1/8 2-vrstvé 1’500 N035
celulóza černá 33 × 33 1/8 2-vrstvé 1’500 23581



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  57

4

ST
O

LO
V

Á
N

Í

Ubrousek 1/8 bookfold

materiál barva velikost cm sklad vrstvy balení č. artiklu

celulóza bílá 33 × 33 1/8 2-vrstvé 2’000 25029

Ubrousek zelený

materiál barva velikost cm balení č. artiklu

celulóza zelená 32 × 38 1’250 26298

Ubrousek 1/8 headfold

materiál barva velikost cm sklad vrstvy balení č. artiklu

celulóza bílá 40 × 40 1/8 3-vrstvé 1’000 5708

Ubrousek recyklovaný přírodní

materiál barva velikost cm sklad vrstvy recyklovaný balení č. artiklu

celulóza hnědá 24 × 24 1/4 2-vrstvé ano 6’000 21201

Koktejlový ubrousek

materiál barva velikost cm sklad vrstvy balení č. artiklu

celulóza bílá 24 × 24 1/4 2-vrstvé 6’000 5958

Ubrousek 1/4 bookfold

materiál barva velikost cm sklad vrstvy balení č. artiklu

celulóza černá 24 × 24 1/4 3-vrstvé 1’800 N036

Koktejlový ubrousek

materiál barva velikost cm sklad vrstvy balení č. artiklu

celulóza bílá 24 × 23.8 1/4 2-vrstvé 2’400 25652

 



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  58

4

ST
O

LO
V

Á
N

Í

Ubrousky do zásobníku Tork

materiál barva délka cm šířka cm vrstvy balení č. artiklu

celulóza bílá 21.3 16.5 2-vrstvé 8’000 26107

Ubrousky Tork do zásobníku

barva vrstvy velikost cm sklad balení č. artiklu

bílá 2-vrstvé 33 × 33 1/8 2’000 25807

PROSTÍRÁNÍ 

Kapsa na příbor

materiál barva délka cm šířka cm vrstvy sklad balení č. artiklu

celulóza bílá/švestková 19 8.5 2-vrstvé 1/12 500 26014

Kapsa na příbor

materiál barva délka cm šířka cm ubrousky balení č. artiklu

papír hnědá 24 8.4 2-vrstvé 350 22985

Kapsa na příbor

materiál barva délka cm šířka cm ubrousky balení č. artiklu

papír bordó 19 8.5 3-vrstvé 250 4898

Ubrousek 1/8 bookfold

materiál barva velikost cm sklad vrstvy balení č. artiklu

celulóza bílá 39 × 39 1/8 3-vrstvé 1’600 26171



SÁČKY A TAŠKY



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  60



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  61

5
SÁ

ČK
Y 

A
 T

A
ŠK

Y

PŘEPRAVNÍ TAŠKY 

Papírová taŠka

materiál barva gramáž g/m² délka cm šířka cm boční vklad cm balení č. artiklu

papír bílá 80 29 22 11 300 24901
papír bílá 70 25 26 17 250 25116
papír bílá 80 35 26 12 300 26384
papír bílá 70 27 32 21.5 250 25867
papír bílá 90 41 32 13 250 24902

Papírová taŠka

materiál barva gramáž g/m² délka cm šířka cm boční vklad cm balení č. artiklu

papír hnědá 80 28 22 10 300 24903
papír hnědá 80 31 26 14 300 26385
papír hnědá 115 44 32 16 200 26197
papír hnědá 110 49 46 18 100 24905

Sáček s křížovým dnem

materiál gramáž g/m² barva šířka mm výška mm boční vklad mm balení č. artiklu

papír 70 hnědá 180 300 2 × 50 500 10856
papír 70 hnědá 260 290 2 × 85 250 11287

Sáček s křížovým dnem

materiál barva šířka mm výška mm boční vklad mm balení č. artiklu

papír hnědá 225 370 2 × 90 500 15839

Sáček s křížovým dnem

materiál barva šířka mm délka mm boční vklad mm balení č. artiklu

papír hnědá 150 235 60 500 23619
papír hnědá 180 280 70 500 23623
papír hnědá 190 280 70 500 23628
papír hnědá 220 315 90 500 23627
papír hnědá 238 370 95 500 23624
papír hnědá 360 440 130 200 23629
papír hnědá 360 560 140 100 23626
papír hnědá 400 630 160 100 23630



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  62

5

SÁ
ČK

Y 
A

 T
A

ŠK
Y

Take away sáček

materiál barva šířka mm délka mm boční vklad mm balení č. artiklu

karton hnědá bílá 150 235 2 × 60 500 23356
karton hnědá bílá 165 260 2 × 65 500 23355

Papírová taška s otvorem na ruku

materiál gramáž g/m² barva šířka mm délka mm boční vklad mm balení č. artiklu

papír 60 hnědá 180 340 2 × 30 1’000 23988
papír 60 hnědá 230 440 2 × 40 500 23989

Sáček s křížovým dnem

materiál barva šířka mm výška mm boční vklad mm balení č. artiklu

papír/PP hnědá 80 260 2 × 50 2’000 24785
papír/PP hnědá 100 290 2 × 60 1’600 24786
papír/PP hnědá 120 340 2 × 80 900 24787
papír/PP hnědá 140 275 2 × 75 1’350 24788

Sáček s uchy v roli naturesse

materiál gramáž g/m² barva objem litr šířka mm délka mm boční vklad mm jednotka balení č. artiklu

MaterBi 14 s potiskem 5 220 490 12 12 rolí á 120 sáčků 1’440 12965

č. artiklu 15679

č. artiklu 15686



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  63

5
SÁ

ČK
Y 

A
 T

A
ŠK

Y

OBALY NA POTRAVINY 

Papírový sáček na pečivo naturesse

materiál barva šířka mm délka mm boční vklad mm balení č. artiklu

PaperWise nature 100 280 55 500 15679
PaperWise nature 120 330 60 500 15682
PaperWise nature 140 225 60 500 15680
PaperWise nature 160 370 80 500 15683
PaperWise nature 210 230 70 500 15681

Sáček na sendvič s okénkem naturesse

materiál barva šířka mm délka mm boční vklad mm balení č. artiklu

PaperWise/PLA nature 120 330 60 500 15686
PaperWise/PLA nature 160 370 80 500 15684
PaperWise/PLA nature 210 430 80 500 15685
PaperWise/PLA nature 260 270 70 500 15687

Papírový sáček

materiál barva šířka mm délka mm boční vklad mm balení č. artiklu

pergamen bílá 110 225 68 1’000 23103
pergamen bílá 160 360 60 1’000 23144

Papírový sáček

materiál gramáž g/m² barva šířka mm délka mm boční vklad 
mm

č. jednotka ks balení č. artiklu

papír 50 bílá 115 260 75 1 1800 1 N531
papír 50 bílá 170 360 120 3 900 1 N533

Sáček na Hot-Dog

materiál barva šířka mm délka mm boční vklad mm balení č. artiklu

papír bílá 100 280 30 1’000 3582

Sáček na sendvič

materiál barva šířka mm výška mm boční vklad mm balení č. artiklu

papír/PET hnědá 100 280 55 1’000 N704

Špičatý sáček, mastnotě odolný

materiál barva šířka mm délka mm balení č. artiklu

papír černá/bílá 180 255 500 13298
papír černá/bílá 270 380 500 13299



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  64

5

SÁ
ČK

Y 
A

 T
A

ŠK
Y

Sáček na grilované kuře

materiál barva šířka mm délka mm boční vklad mm balení č. artiklu

papír/PE s potiskem 110 230 50 500 24031
papír/PE bílá 130 270 80 500 24954

Sáček na kebab

materiál barva šířka mm délka mm balení č. artiklu

papír bílá/červená 150 150 1’000 26448

Špičatý sáček

materiál barva šířka mm délka mm balení č. artiklu

papír hnědá 230 330 1’000 23614
papír hnědá 260 365 1’000 23615
papír hnědá 310 310 1’000 23616
papír hnědá 380 380 1’000 23617

Termo sáček s potiskem

materiál barva šířka mm délka mm boční vklad mm balení č. artiklu

papír/PE s potiskem 170 350 86 500 24953

Papírový sáček

materiál barva šířka mm délka mm boční vklad mm balení č. artiklu

papír hnědá 105 120 40 1’000 24176
papír hnědá 170 160 40 600 18051



ALU-SORTIMENT, 
FÓLIE A SPOTŘEBNÍ 

MATERIÁL



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  66



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  67

6

H
LI

N
ÍK

-S
O

R
TI

M
EN

T,
 F

Ó
LI

E 
A

 S
PO

TŘ
EB

N
Í M

A
TE

R
IÁ

L

ALOBALY A MISKY 

Alobal

materiál tloušťka my délka m šířka cm balení č. artiklu

hliník 10.5 150 30 4 25071
hliník 11 150 45 4 25085

Alobal v boxu

materiál tloušťka my šířka cm délka m balení č. artiklu

hliník 14 59 140 4 26045

Alobal v boxu s plastovou pilkou

materiál tloušťka my šířka cm délka m balení č. artiklu

hliník 10.5 29 300 4 22294
hliník 11 44 200 4 22295

Alobal v boxu

materiál tloušťka my šířka cm délka m balení č. artiklu

hliník 10.5 29 150 4 26057

Alu-miska

materiál objem ml délka cm šířka cm výška cm víčko balení č. artiklu

hliník 451 14.5 12 4.1 26776 2’200 26775
hliník 651 22 12.8 3.4 26776 1’200 26777
hliník 901 21.8 11.4 5.4 26780 1’000 26779

Alu-víčko

materiál barva délka cm šířka cm k artiklu číslo balení č. artiklu

hliník stříbrná 14.5 12 26775 2’200 26776
hliník stříbrná 22 12.8 26777 1’200 26778



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  68

6

H
LI

N
ÍK

-S
O

R
TI

M
EN

T,
 F

Ó
LI

E 
A

 S
PO

TŘ
EB

N
Í M

A
TE

R
IÁ

L

FÓLIE A BALÍCÍ PAPÍR 

Stretch fólie

materiál barva tloušťka my délka m šířka cm balení č. artiklu

PE transparentní 17 250 45 6 26392

Papírové archy naturesse

materiál barva šířka cm délka cm jednotka kg jednotka ks balení č. artiklu

papír/MaterBi hnědá 25.5 35 5 ca. 862 1 14164
papír/MaterBi hnědá 35.0 51 5 ca. 431 1 14165

Potravinová fólie BOX s Easy Cut

materiál tloušťka my šířka cm délka m balení č. artiklu

PVC 8 30 300 6 22297
PVC 8 45 300 6 22298

Balící papír naturesse

materiál barva velikost archu šířka cm délka cm jednotka kg jednotka ks balení č. artiklu

papír hnědá 1/6 30 38 5 ca. 916 1 19733
papír hnědá 1/4 38 50 5 ca. 550 1 19734

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL 

Termo-pokladní role bez bisfenolu

materiál barva šířka mm Ø mm Ø mm délka m balení č. artiklu

termopapír bílá 57 34 12 13 50 24669
termopapír bílá 57 43 12 25 20 24670
termopapír bílá 58 59 12 50 50 24671
termopapír bílá 60 120 12 190 8 26060
termopapír bílá 80 92 25 130 16 26017
termopapír bílá 80 75 12 80 30 11429



HYGIENA A ÚKLID



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  70



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  71

7

H
YG

IE
N

A
 A

 Ú
K

LI
D

SKLÁDANÉ RUČNÍKY A ZÁSOBNÍKY

Zásobník na papírové ručníky Katrin

materiál barva délka mm šířka mm hloubka mm k artiklu číslo balení č. artiklu

plast bílá 350 248 114 24797 1 20946

Zásobník na papírové ručníky Katrin

materiál barva délka mm šířka mm hloubka mm k artiklu číslo balení č. artiklu

plast černá 350 248 114 24797 1 20947

Zásobník na skládané ručníky Katrin

materiál barva délka mm šířka mm hloubka mm k artiklu číslo balení č. artiklu

plast bílá 450 301 146 24284 / 26274 / 24508 1 20944

Zásobník na ručníky v roli Katrin

materiál barva délka mm šířka mm hloubka mm k artiklu číslo balení č. artiklu

plast černá 450 301 146 24284 / 26274 / 24508 1 20945

Papírové ručníky Katrin
W-skládání

materiál barva recyklované vrstvy délka cm šířka cm počet ks v balení zásobník balení č. artiklu

papír bílá ano 2-vrstvé 25 23.5 3024 20944 / 20945 1 24284

Papírové ručníky Katrin
V-skládání

materiál barva recyklované vrstvy délka cm šířka cm počet ks v balení zásobník balení č. artiklu

papír bílá ne 2-vrstvé 22,4 23 4000 20944 / 20945 1 26274



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  72

7

H
YG

IE
N

A
 A

 Ú
K

LI
D

Papírové ručníky Katrin
V-skládání

materiál barva recyklované vrstvy délka cm šířka cm počet ks v balení zásobník balení č. artiklu

papír přírodní ne 1-vrstvé 23 23.2 5000 20944 / 20945 1 24508

Papírové ručníky Katrin
V-skládání

materiál barva recyklované vrstvy délka cm šířka cm počet ks v balení zásobník balení č. artiklu

papír bílá ano 2-vrstvé 23 24.4 4000 20944 / 20945 1 26054

Papírové ručníky Katrin
Z-skládání

materiál barva recyklované vrstvy délka cm šířka cm počet ks v balení zásobník balení č. artiklu

papír bílá ano 2-vrstvé 24 24 4000 20944 / 20945 1 24796

Papírové ručníky Katrin
Z-skládání

materiál barva recyklované vrstvy délka cm šířka cm počet ks v balení zásobník balení č. artiklu

papír bílá ano 2-vrstvé 24 20.3 4000 20944 / 20945 /  
20946 / 20947

1 24797

RUČNÍKY V ROLI A ZÁSOBNÍKY 

Zásobník na ručníky v roli Katrin

materiál barva šířka mm délka mm hloubka mm typ k artiklu číslo balení č. artiklu

plast černá 186 344 174 S 5810 / 23753 1 22891
plast černá 263 403 240 M 25477 / 25564 / 

14601
1 22892

Zásobník na papírové ručníky Katrin

materiál barva šířka mm délka mm hloubka mm typ k artiklu číslo balení č. artiklu

plast bílá 186 344 174 S 5810 / 23753 1 16227
plast bílá 263 403 240 M 25477 / 25564 / 

14601
1 16228



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  73

7

H
YG

IE
N

A
 A

 Ú
K

LI
D

Papírové ručníky v roli
Perforované

materiál barva recyklované délka m šířka cm Ø role cm typ vrstvy počet ks v 
balení

zásobník balení č. artiklu

papír bílá ano 270 20 20 M 1-vrstvé 1 × 6 22892 1 25477

Papírové ručníky v roli Katrin

materiál barva recyklované délka m šířka cm Ø role cm typ vrstvy počet ks v 
balení

zásobník balení č. artiklu

papír bílá ano 300 180 20 M 1-vrstvé 1 × 6 22892 1 25564

Papírové utěrky v roli Katrin 

materiál barva recyklované délka m šířka cm Ø role cm typ vrstvy počet útržků zásobník balení č. artiklu

papír bílá ano 300 205 20 M 1-vrstvé 1000 22892 6 14601

Papírové ručníky v roli Katrin
Neperforované

materiál barva recyklované délka m šířka cm Ø role cm typ vrstvy počet ks v 
balení

zásobník balení č. artiklu

papír bílá ne 100 20.5 14 S 1-vrstvé 1 × 12 22891 1 5810

Papírové ručníky v roli Katrin
Perforované

materiál barva recyklované délka m šířka cm Ø role cm typ vrstvy počet ks v 
balení

zásobník balení č. artiklu

papír bílá ne 60 20.5 14 S 2-vrstvé 1 × 12 22891 1 23753

Průmyslové ručníky v roli Katrin

materiál barva šířka cm délka m Ø role cm vrstvy počet ks v balení balení č. artiklu

papír bílá 26,5 360 20 2-vrstvé 2 1 22984



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  74

7



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  75

7

H
YG

IE
N

A
 A

 Ú
K

LI
D

Papírové kuchyňské utěrky Katrin

materiál barva recyklované počet útržků délka cm šířka cm vrstvy počet ks v 
balení

balení č. artiklu

papír bílá ano 50 26 23 2-vrstvé 1 × 32 1 5817
papír bílá ano 51 40 10 3-vrstvé 1 × 32 1 21907

Zásobník na ručníky v roli Katrin

materiál barva šířka mm délka mm hloubka mm k artiklu číslo balení č. artiklu

plast bílá 335 403 216 D583 / 25580 1 20937

Zásobník na ručníky v roli Katrin

materiál barva šířka mm délka mm hloubka mm k artiklu číslo balení č. artiklu

plast černá 335 403 216 D583 / 25580 1 20938

Papírové ručníky v roli Katrin

materiál barva šířka mm délka m vrstvy Ø role cm počet ks v balení zásobník balení č. artiklu

papír bílá 209 160 2-vrstvé 19 36 × 6 20937 / 20938 1 D583

Papírové ručníky v roli Katrin

materiál barva recyklované délka m vrstvy Ø role cm šířka mm počet ks v 
balení

zásobník balení č. artiklu

papír přírodní/bílá ano 180 1-vrstvé 19 210 1 × 6 20937 / 20938 1 25580



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  76

7

H
YG

IE
N

A
 A

 Ú
K

LI
D

TOALETNÍ PAPÍR A ZÁSOBNÍKY 

Zásobník na toaletní papír Katrin

materiál barva šířka mm délka mm hloubka mm k artiklu číslo balení č. artiklu

plast bílá 342 356 149 24285 / 20435 1 25713

Toaletní papír Katrin

materiál barva Ø role cm vrstvy počet útržků šířka mm délka mm počet ks v  
balení

k artiklu číslo balení č. artiklu

papír bílá 23 2-vrstvé 1200 88 250 1 × 6 25713 1 24285

Toaletní papír Katrin

materiál barva počet útržků vrstvy počet ks v  
balení

šířka mm délka mm k artiklu číslo balení č. artiklu

papír bílá 600 2-vrstvé 1 × 12 88 250 25713 1 20435

Zásobník na toaletní papír Katrin

materiál barva šířka mm délka mm hloubka mm k artiklu číslo balení č. artiklu

plast černá 154 402 174 14130 1 20943

Zásobník na toaletní papír Katrin

materiál barva šířka mm délka mm hloubka mm k artiklu číslo balení č. artiklu

plast bílá 154 402 174 14130 1 20894

Toaletní papír Katrin

materiál barva počet útržků vrstvy počet ks v 
balení

šířka mm délka mm zásobník balení č. artiklu

papír bílá 800 2-vrstvé 1 × 36 99 120 20894 / 20943 1 14130



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  77

7

H
YG

IE
N

A
 A

 Ú
K

LI
D

Zásobník Katrin na 2 role toaletního papíru

materiál barva šířka mm výška mm hloubka mm balení č. artiklu

plast bílá 145 300 145 1 25727

Toaletní papír Katrin

materiál barva recyklované počet útržků vrstvy počet ks v 
balení

šířka mm délka mm balení č. artiklu

papír bílá ano 250 2-vrstvé 1 × 64 94,5 110 1 26148

Toaletní papír Katrin

materiál barva recyklované počet útržků vrstvy počet ks v 
balení

šířka mm délka mm balení č. artiklu

papír bílá ano 400 2-vrstvé 1 × 42 97 120 1 26149

Toaletní papír Katrin

materiál barva recyklované počet útržků vrstvy počet ks v 
balení

šířka mm délka mm balení č. artiklu

papír bílá ne 250 3-vrstvé 1 × 72 94.5 110 1 5808

Toaletní papír Katrin

materiál barva recyklované počet útržků vrstvy počet ks v 
balení

šířka mm délka mm balení č. artiklu

papír bílá ano 250 3-vrstvé 1 × 72 95 110 1 26594

Zásobník na hygienické sáčky Katrin

materiál barva délka mm šířka mm délka mm balení č. artiklu

plast bílá 135 95 27 1 20960

Zásobník na hygienické sáčky Katrin

materiál barva délka mm šířka mm délka mm balení č. artiklu

plast černá 135 95 27 1 20961



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  78

7

H
YG

IE
N

A
 A

 Ú
K

LI
D

Dámské hygienické sáčky

materiál barva k artiklu číslo počet ks v balení balení č. artiklu

HDPE bílá 20960 25 ks á 30 sáčků 1 26723

Zásobník na skládaný toaletní papír Katrin

materiál barva šířka mm délka mm hloubka mm k artiklu číslo balení č. artiklu

plast bílá 158 307 133 26215 1 27972

Zásobník na skládaný toaletní papír Katrin

materiál barva šířka mm délka mm hloubka mm k artiklu číslo balení č. artiklu

plast černá 158 307 133 26215 1 27970

Toaletní papír skládaný Katrin

materiál barva počet útržků vrstvy počet ks v balení šířka mm délka mm balení č. artiklu

papír bílá 250 2-vrstvé 1 × 40 103 230 1 26215



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  79

7

H
YG

IE
N

A
 A

 Ú
K

LI
D

OSVĚŽOVAČ VZDUCHU 

Zásobník na osvěžovač vzduchu Katrin

materiál barva šířka mm délka mm hloubka mm k artiklu číslo balení č. artiklu

plast bílá 66 151 69 20976 1 20952

Zásobník na osvěžovač vzduchu Katrin

materiál barva šířka mm délka mm hloubka mm k artiklu číslo balení č. artiklu

plast černá 66 151 69 20976 1 20953

Osvěžovač vzduchu Katrin
Sunny Garden

materiál počet ks v balení k artiklu číslo balení č. artiklu

vůně 1 × 6 20952 / 20953 1 20976

DEZINFEKCE, MÝDLA A DÁVKOVAČE 

Dávkovač na mýdlo a dezinfekci Katrin

materiál barva šířka mm délka mm hloubka mm k artiklu číslo balení č. artiklu

plast bílá 100 291 130 20964 / 20891 /  
20969 / 20893

1 20892

Dávkovač na mýdlo a dezinfekci Katrin

materiál barva šířka mm délka mm hloubka mm k artiklu číslo balení č. artiklu

plast černá 100 291 130 20964 / 20891 /  
20969 / 20893

1 20951



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  80

7

H
YG

IE
N

A
 A

 Ú
K

LI
D

Pěnové mýdlo na ruce Katrin
Sunny Garden

materiál objem ml počet ks v balení počet dávek zásobník balení č. artiklu

mýdlo 1000 1 × 6 ca. 2500.0 20892 / 20951 1 20891

Tekuté mýdlo na ruce Katrin

materiál objem ml počet ks v balení počet dávek zásobník balení č. artiklu

mýdlo 1000 1 × 6 ca. 500.0 20892 / 20951 1 20964

Pěnové mýdlo na ruce Katrin

materiál objem ml počet ks v balení počet dávek zásobník balení č. artiklu

mýdlo 1000 1 × 6 ca. 2500.0 20892 / 20951 1 20969

Dezinfekční gel na ruce Katrin

materiál objem ml počet ks v balení počet dávek zásobník balení č. artiklu

dezinfekce/gel 1000 1 × 6 ca. 500.0 20892 / 20951 1 20893

Dávkovač Katrin na mýdlo nebo na dezinfekci WC sedátka
500 ml

materiál barva šířka mm délka mm hloubka mm k artiklu číslo balení č. artiklu

plast bílá 100 204 125 20966 / 20973 1 20948

Dávkovač Katrin na mýdlo nebo na dezinfekci WC sedátka
500 ml

materiál barva šířka mm délka mm hloubka mm k artiklu číslo balení č. artiklu

plast černá 100 204 125 20966 / 20973 1 20949



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  81

7

H
YG

IE
N

A
 A

 Ú
K

LI
D

Dezinfekce Katrin na WC sedátko

materiál objem ml počet ks v balení počet dávek zásobník balení č. artiklu

dezinfekce 500 1 × 12 ca. 1250.0 20948 / 20949 1 20973

Tekuté mýdlo na ruce Katrin

materiál objem ml počet ks v balení počet dávek zásobník balení č. artiklu

mýdlo 500 1 × 12 ca. 250.0 20948 / 20949 1 20966

Dávkovač na mýdlo a dezinfekci Katrin
Bezdotykový

materiál barva šířka mm délka mm hloubka mm k artiklu číslo balení č. artiklu

plast bílá 97 271 100 21521 / 21485 1 21487

Dávkovač na mýdlo a dezinfekci
Bezdotykový

materiál barva šířka mm délka mm hloubka mm k artiklu číslo balení č. artiklu

plast černá 97 271 100 21521 / 21485 1 21488

Dezinfekční gel na ruce Katrin
Bezdotykový

materiál objem ml počet ks v balení počet dávek zásobník balení č. artiklu

dezinfekce/gel 500 1 × 12 ca. 333.0 21487 / 21488 1 21485

Pěnové mýdlo neutrální Katrin

materiál objem ml počet ks v balení počet dávek zásobník balení č. artiklu

mýdlo 500 1 × 12 ca. 625.0 21487 / 21488 1 21521



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  82

7

H
YG

IE
N

A
 A

 Ú
K

LI
D

UTĚRKY, HOUBIČKY A DRÁTĚNKY 

Gastro utěrka

materiál barva šířka cm délka cm balení č. artiklu

viskóza zelená 25 31 100 23006
viskóza modrá 25 31 100 23012
viskóza žlutá 25 31 100 23013
viskóza růžová 25 31 100 23014

Gastro utěrka

materiál barva šířka cm délka cm balení č. artiklu

viskóza žlutá 18 20 150 23015
viskóza modrá 18 20 150 23016
viskóza zelená 18 20 150 23017
viskóza růžová 18 20 150 23018

Houbička na nádobí

materiál barva délka cm šířka cm výška cm balení č. artiklu

polyuretan zelenožlutá 9,5 7 4,5 10 26237
polyuretan zelenožlutá 15 7 4,5 10 26466

Houbička na nádobí

materiál barva šířka cm délka cm výška cm balení č. artiklu

polyuretan modrobílá 6,5 16 4,5 10 25317
polyuretan červenobílá 6,5 16 4,5 10 25788
polyuretan žlutobílá 6,5 16 4,5 10 25789
polyuretan zelenobílá 6,5 16 4,5 10 25790

Jemná utěrka z mikrovlákna

materiál barva šířka cm délka cm balení č. artiklu

mikrovlákno červená 40 40 10 25775
mikrovlákno modrá 40 40 10 25776
mikrovlákno žlutá 40 40 10 25777
mikrovlákno zelená 40 40 10 25778

Utěrka Cato

materiál barva cm šířka cm délka cm balení č. artiklu

vlies červená 38 40 1 27794
vlies modrá 38 40 1 25783
vlies žlutá 38 40 1 25784
vlies zelená 38 40 1 25785



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  83

7

H
YG

IE
N

A
 A

 Ú
K

LI
D

Hrubá utěrka z mikrovlákna

materiál barva šířka cm délka cm balení č. artiklu

mikrovlákno červená 40 40 10 25779
mikrovlákno modrá 40 40 10 25780
mikrovlákno žlutá 40 40 10 25781
mikrovlákno zelená 40 40 10 25782

Drátěnka z nerezové oceli

materiál barva počet ks v balení balení č. artiklu

nerez stříbrná 1 × 9 1 25319



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  84

7

H
YG

IE
N

A
 A

 Ú
K

LI
D

RUKAVICE JEDNORÁZOVÉ

Nitrilové rukavice nepudrované

materiál barva velikost pudrované počet ks v balení balení č. artiklu

Nitril černá S ne 10 × 200 2’000 20372
Nitril černá M ne 10 × 200 2’000 20373
Nitril černá L ne 10 × 200 2’000 20374
Nitril černá XL ne 10 × 200 2’000 20375

Nitrilové rukavice nepudrované

materiál barva velikost pudrované počet ks v balení balení č. artiklu

Nitril modrá S ne 10 × 200 2’000 20376
Nitril modrá M ne 10 × 200 2’000 20377
Nitril modrá L ne 10 × 200 2’000 20378
Nitril modrá XL ne 10 × 200 2’000 20379

Jednorázové rukavice LDPE v bloku

materiál barva velikost počet ks v balení balení č. artiklu

LDPE průhledná L 20 × 100 2’000 13172

Papírová čepice lodička

materiál barva délka mm šířka mm počet ks v balení balení č. artiklu

papír bílá 280 85 20 × 25 500 11056

Kuchařská čepice Toque

materiál barva délka mm šířka mm balení č. artiklu

krepový papír černá 230 280 250 12509

Jednorázová rouška

materiál barva vrstvy balení č. artiklu

vlies modrá 3-vrstvé 2’000 22260

Respirátor FFP2 jednotlivě balený

materiál barva velikost balení č. artiklu

vlies bílá univerzální 10 26168
vlies černá univerzální 10 26273



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  85

7

H
YG

IE
N

A
 A

 Ú
K

LI
D

ODPADKOVÉ PYTLE 

Odpadkový koš
s nástěnným držákem Katrin

materiál barva objem l šířka mm délka mm hloubka mm balení č. artiklu

plast bílá 25 330 550 230 2 20954
plast bílá 50 420 575 280 2 20956

Odpadkový koš
s nástěnným držákem Katrin

materiál barva objem l šířka mm délka mm hloubka mm balení č. artiklu

plast černá 25 330 550 230 2 20955
plast černá 50 420 575 280 2 20957

Odpadkový koš mini
s nástěnným držákem Katrin

materiál barva objem l šířka mm délka mm hloubka mm balení č. artiklu

plast bílá 8 240 360 170 1 20896

Odpadkový koš mini
s nástěnným držákem Katrin

materiál barva objem l šířka mm délka mm hloubka mm balení č. artiklu

plast černá 8 240 360 170 1 20959

Pytel na odpad

materiál barva síla µ objem l počet ks v balení balení č. artiklu

HDPE transparentní 9 25 30 rolí á 40 sáčků 1’200 23912
HDPE transparentní 9 30 30 rolí á 30 sáčků 900 26087
HDPE transparentní 13 60 18 rolí á 20 sáčků 360 26123

Zatahovací pytel na odpad Freddy's

materiál barva síla µ objem l počet ks v balení balení č. artiklu

HDPE modrá 15 25 21 rolí á 30 sáčků 630 26088
HDPE modrá 15 35 21 rolí á 25 sáčků 525 26089
HDPE modrá 15 60 21 rolí á 20 sáčků 420 26090
HDPE modrá 35 120 15 rolí á 10 sáčků 150 26091



T +420 735 75 75 55 | T +420 734 15 15 14 | objednavky@pacovis.cz | pacovis.cz  86

7

H
YG

IE
N

A
 A

 Ú
K

LI
D

Pytel na odpad Freddy's

materiál barva síla µ objem l počet ks v balení balení č. artiklu

LDPE šedá 40 60 20 rolí á 10 sáčků 200 23877
LDPE šedá 45 120 20 rolí á 10 sáčků 200 24915
LDPE šedá 65 120 12 rolí á 10 sáčků 120 24916
LDPE šedá 85 120 10 rolí á 10 sáčků 100 24914
LDPE černá 35 150 15 rolí á 10 sáčků 150 26081
LDPE černá 40 240 10 rolí á 10 sáčků 100 24283

Pytel na odpad Freddy's

materiál barva síla µ objem l počet ks v balení balení č. artiklu

LDPE modrá 50 280 10 rolí á 10 sáčků 100 26276

Pytel na odpad

materiál barva síla µ objem l počet ks v balení balení č. artiklu

LDPE černá 60 280 12 rolí á 5 sáčků 60 22943

Pytel na odpad s neutrální páskou

materiál barva síla µ objem l šířka cm délka cm počet ks v balení balení č. artiklu

LDPE černá 30 120 70 110 10 rolí á 25 sáčků 250 26098
LDPE černá 40 120 70 110 10 rolí á 25 sáčků 250 24281
LDPE modrá 30 120 70 110 10 rolí á 25 sáčků 250 26082
LDPE modrá 40 120 70 110 10 rolí á 25 sáčků 250 26083

Pytel na odpad

materiál barva síla µ objem l počet ks v balení balení č. artiklu

HDPE transparentní 7 10 40 rolí á 50 sáčků 2’000 25958
HDPE bílá 11 30 18 rolí á 50 sáčků 900 26125
HDPE bílá 11 70 21 rolí á 30 sáčků 630 26126
HDPE transparentní 23 120 25 rolí á 20 sáčků 500 26110
HDPE žlutá 25 120 15 rolí á 25 sáčků 375 26117
HDPE modrá 23 120 25 rolí á 20 sáčků 500 26108
HDPE černá 23 120 15 rolí á 25 sáčků 375 26109
HDPE modrá 60 120 8 rolí á 20 sáčků 160 26114
HDPE modrá 30 160 10 rolí á 25 sáčků 250 24137
HDPE oranžová 45 120 8 rolí á 25 sáčků 200 24663

Zelený BIO pytel na odpad Naturesse

materiál objem l šířka mm délka mm síla µ počet ks v balení balení č. artiklu

MaterBi 10 240 + 190 500 18 24 rolí á 10 sáčků 24 5024
MaterBi 30 500 690 30 50 rolí á 10 sáčků 50 5025
MaterBi 60 600 840 35 15 rolí á 10 sáčků 15 5026
MaterBi 120/140 900 1300 20 20 rolí á 8 sáčků 20 5027
MaterBi 240 1150 1350 20 20 rolí á 8 sáčků 20 5028



Ve společnosti Pacovis jsme si vědomi své odpovědnos-

ti vůči lidem, životnímu prostředí i Vám. To se jasně 

odráží v našem úsilí za spravedlivé pracovní podmínky, 

v našem pečlivém zacházení s přírodou a v našem vel-

kém úsilí o zajištění bezpečnosti potravin.

Sociálně etické a ekologické zadávání veřejných 

zakázek v souladu se zásadami ILO. (ILO jsou mezináro-

dní pracovní a sociální normy, kterými jsou právní nás-

troje vypracované složkami (vládami, zaměstnavateli a 

zaměstnanci), které stanoví základní univerzální zásady 

a práva při práci. Všichni naši dodavatelé zaručují do-

držování mezinárodních úmluv. Dodavatelé s dodatečnou 

certi� kací splňující sociální standarty jako jsou Sedex, 

SA8000 nebo BSCI jsou u nás vždy upřednostňovány. Po 

celou dobu výroby důsledně dodržujeme všechny záko-

ny pro tzv. «Food Safety», předpisy, kodexy a pravidla. 

Předpisy a kodexy a normy pro dané odvětví – pracovní 

právo a mezinárodní práva jakož i ustanovení dle úmluv 

OSN a Evropské unie.

S maximální péčí chráníme kvalitu a normy pro 

bezpečnost potravin. Dodržujeme požadavky v oblasti 

výroby potravin, schvalování bezpečnosti potravin a 

právních předpisů pro balení potravin. Naše výrobky jsou 

certi� kovány v souladu s uznávanými průmyslovými 

normy. Splňujeme bezpečnostní a hygienické požadavky 

GFSI a hygienické požadavky dle norem GFSI, HACCP, 

IFS, BRC, FSSC 22000 a nabízíme Vám výrobky dle SE-

DES, ISO 14001, VLOG, ekologických předpisů a mnoho 

dalších. Většina námi nabízených výrobků má certifi kát 

FSC. 

Naše odpovědnost – 
Vaše jistota

Férovost, bezpečnost 
a záruka 



Obchodní, dodací a platební podmínky společnosti Pacovis (Pacovis Česká republika s.r.o.)

1. Předpoklady pro uzavření obchodu
Platí výhradně naše obchodní, dodací a platební podmínky (VOP). Odchylky 
od nich a dohody uzavřené telefonicky nebo ústně vyžadují písemné po-
tvrzení. Nákupní podmínky kupujícího jsou pro nás závazné v jednotlivých 
bodech nebo v celém rozsahu pouze tehdy, pokud jsme s nimi výslovně 
písemně souhlasili. To platí i v případě, že nákupní podmínky kupujícího 
mají mít přednost před našimi VOP. Naše VOP se v každém případě stávají 
součástí smlouvy při převzetí zboží.
 
2. Nabídky a ceny
Naše nabídky jsou umístěny na našich webových stránkách www.pacovis.cz, 
na našich portálech, v e-shopech a dalších webových kanálech, jakož i v na-
šich katalozích a dalších tiskovinách, a jsou zásadně nezávazné.
Vyhrazujeme si právo na změny cen a sortimentu, jakož i na technické 
změny. Všechny nabídky se mohou změnit a nelze je chápat jako závaznou 
nabídku na uzavření smlouvy. Veškeré zde uvedené informace, jako např.: 
Popisy výrobků, vyobrazení, videa a � lmy, rozměry, hmotnosti, technické 
speci� kace, označení příslušenství a další údaje je třeba chápat pouze jako 
přibližné hodnoty a zejména nepředstavují žádnou záruku vlastností. Všech-
ny popisy produktů, obrázky, fotogra� e, texty a mediální údaje pocházejí od 
našich výrobců nebo dodavatelů nebo od nás a podléhají našemu výhradní-
mu právu na použití. Nepřebíráme žádnou odpovědnost za obsah externích 
webových stránek. Naše nabídka je zaměřena na zákazníky z řad podnika-
telů. Vyhrazujeme si proto právo nepřijmout objednávky zákazníků nebo je 
podle našeho uvážení snížit.
Pouze u objednávek v hodnotě nižší CZK 6 000,– bez DPH se účtuje další 
paušální poplatek za zpracování ve výši CZK 250,–. Uvedené ceny jsou netto 
ceny (bez DPH, nákladů na dopravu a dalších poplatků, např. cla). K ceně 
účtujeme DPH v zákonné výši. Ceny vycházejí z tržních podmínek platných 
v době podání nabídky. Pokud jsme nepředložili cenovou nabídku, platí 
ceny uvedené v aktuálním ceníku. V případě zvýšení nákladů v období mezi 
uzavřením smlouvy a naší dodávkou jsme oprávněni přenést na zákazní-
ka  dodatečné  náklady vzniklé v důsledku změn kolektivních smluv, zvýšení 
 tarifů, zvýšení cen našich dodavatelů, zvýšení cel a daní, změn měnových 
kursů a vícenákladů vzniklých z obdobných důvodů, a dle podmínek Inco-
term a to v přiměřeném rozsahu zvýšením prodejních cen.
 
3. Dodávka, balení, kontejnery a obaly
Zboží balíme tak, aby bylo chráněno před poškozením za běžných pře-
pravních podmínek. Po dohodě může být dodávka uskutečněna ve spe-
ciálních kontejnerech. Nevyměněné přepravní např. přepravní kontejnery, 
bedny, europalety a další obaly fakturujeme za pořizovací cenu. Po doho-
dě je možné dodávku uskutečnit ve speciálních obalech. Obaly na zboží a 
např. přepravní kontejnery, bedny (europalety atd.) přijímáme zpět pouze 
v případě, že jsou v dobrém stavu. Doručení se provádí na účet a riziko 
příjemce. Všechny objednávky jsou zpoplatněny pevnou sazbou. Zásilky do 
konsignačních skladů nedodáváme. Není-li dohodnuto jinak, poštovné a 
přepravní náklady budou účtovány navíc. Dodávku provede námi vybraná 
a pověřená přepravní společnost. Riziko dle podmínek Incoterm přechází z 
prodávajícího na kupujícího v okamžiku, kdy dopravní prostředek nalože-
ný zbožím převezme první dopravce. Vrácené zásilky nebudou přijaty bez 
předchozího písemného souhlasu. Dodatečné náklady způsobené zvlášt-
ními požadavky na přepravu (např. železniční nebo poštovní expres) nese 
rovněž kupující. Europalety a obaly jako jsou bedny a kontejnery, zůstávají 
naším majetkem, i když jsou uvedeny na faktuře-daňovém dokladu. Prázd-
né zásilky/obaly nebudou přijaty zpět. Dodávky do zahraničí jsou provádě-
ny bez placení cla a bez pojištění. Termíny a dodací lhůty nejsou závazné. 
Jsou vypočítány až po vyjasnění všech podrobností a po obdržení všech 
potřebných dokumentů, případně po zadání zakázky do výroby a jsou ori-
entační. Provozní poruchy jakéhokoli druhu, překážky v dopravě a případy 
vyšší moci, jako jsou stávky, přírodní katastrofy atd. nás opravňují k pro-
dloužení dohodnutých dodacích lhůt. V případě opožděné nebo nesprávné 

dodávky ze strany našeho dodavatele jsme oprávněni odstoupit od smlou-
vy do šesti měsíců. V takovém případě jsou nároky kupujícího na záruku a 
náhradu škody v každém případě vyloučeny. 

4. Tolerance, záruky, náhrada škody a oznámení závad
Odchylky v kvalitě a odchylky v materiálu nebo tisku obvyklé v tomto oboru 
neopravňují zákazníka k reklamaci. Skutečné dodané množství se může z 
výrobních důvodů odchýlit od objednaného množství o +/- 15-20 %; ob-
jednávka se bez dalšího vztahuje i na odpovídajícím způsobem upravené 
množství. Fakturováno bude skutečně dodané množství. Rozměrové od-
chylky do 7 % také nejsou důvodem k reklamaci.
Potištěné zboží : Vzhledem k tomu, že složení barev je mimo naši kontrolu, 
nemůžeme zaručit odolnost vůči světlu a vodě, stejně jako barevnou trvan-
livost. V souladu s povahou a vlastnostmi materiálu je třeba u potištěného 
zboží tolerovat barevné odchylky, které jsou v oboru obvyklé a vyplývají z 
technických důvodů či parametrů zboží. Vady do 5 % objednaného potiště-
ného zboží neopravňují zákazníka k reklamaci.
Síla materiálu: Odchylky materiálu o 10 % až 15 % nejsou důvodem k rekla-
maci. Záruka za vhodnost materiálu pro určité účely balení nebo pro další 
použití v určitých strojích musí být námi v každém jednotlivém případě pí-
semně přijata, aby byla platná. Pokud se v jednotlivém případě dohodneme 
na konkrétní záruce, předpokládá se, že s dodaným zbožím bude kupující 
řádně zacházet a skladovat jej v souladu se speci� ckou povahou materiálu. 
Pokyny, které jsme v tomto ohledu vydali, musí kupující svědomitě dodržo-
vat. Pokud se kupující domnívá, že námi dodané zboží je vadné, musí nás o 
tom neprodleně, nejpozději však do osmi dnů od dodání zboží, informovat 
a předložit vzorek (povinnost oznámit vady). Pokud je reklamace kupujícího 
oprávněná, odstraníme podle našeho uvážení vady v přiměřené lhůtě nebo 
zboží bezplatně vyměníme. Můžeme však také kupujícímu podle našeho 
uvážení poskytnou slevu z kupní ceny nebo vrátit zčásti či zcela kupní cenu, 
avšak v každém případě pouze do výše ceny vadného dodaného zboží za-
placené kupujícím.
Zákazník je povinen zkontrolovat dodávku ihned po jejím převzetí z hle-
diska množství, obsahu a případného poškození při přepravě. Oznámení 
vady již není přípustné, pokud zákazník s dodaným zbožím bez našeho vý-
slovného souhlasu již nakládal nebo je předal třetím osobám, aniž by nás 
o tom předem písemně informoval. Pokud další zpracování vadného zboží 
zákazníkem vede k tomu, že musí být produkce zcela nebo zčásti zničena, 
uhradíme maximálně pořizovací cenu použitých surovin, pokud zákazník 
během dalšího zpracování vadu nepoznal a ani poznat nemohl. Za žádných 
okolností neneseme odpovědnost za přerušení provozu, ušlý zisk nebo ne-
přímé ztráty způsobené vadnou nebo opožděnou dodávkou.
Každá reklamace musí obsahovat číslo výrobku, výrobní kód nebo šarži, 
popis a množství reklamovaného zboží. Vzorky zboží musí být uschovány 
nebo zaslány. V případě závažných vad můžeme podle našeho uvážení pro-
vést náhradní dodávku nebo připsat kupní cenu za vadnou část dodávky.
Vady, které nebylo možné zjistit i přes pečlivou kontrolu zboží při převzetí v 
důsledku zvláštních okolností, které kupující prokáže, nám musí být ozná-
meny bezodkladně, nejpozději však do 3 pracovních dnů po dodání zboží 
(povinnost oznámit vady). Později uplatněné nároky z odpovědnosti za ta-
kové vady jsou v každém případě vyloučeny. Naše záruka a odpovědnost 
za vady dodaného zboží je omezena na rozsah podrobněji popsaný výše. 
Další nároky z vady, jakož i nároky na náhradu škody, včetně ušlého zisku 
a následných škod, jsou vyloučeny, pokud kupující neprokáže, že jsme se 
dopustili alespoň hrubé nedbalosti. Promlčecí lhůta pro všechny nároky z 
vad je 12 měsíců.
Odpovědnost za škodu je vyloučena v případě nedbalosti. Z hlediska výše 
jsou nároky kupujícího na náhradu škody v každém případě omezeny do 
výše zaplacené kupní ceny. Dále neodpovídáme za dodavatele, zejména ne 
za naše smluvní partnery. 



5. Práva z duševního a průmyslového vlastnictví
Kupující odpovídá za to, že mu náleží veškerá práva průmyslového vlastnic-
tví, zejména práva k ochranným známkám a autorská práva ke vzorkům, 
náčrtům, výkresům apod., které nám předal k dalšímu použití. V případě 
jakýchkoli nároků třetích stran nás kupující plně odškodní a zbaví odpo-
vědnosti. Pokud nástroje a výrobní prostředky (včetně výkresů, negativů, 
tiskových desek a tiskových válců) zhotovíme pro účely realizace zakázky 
nebo pokud jsme je nechali zhotovit, zůstávají v našem vlastnictví, i když 
je kupující zaplatil nebo se podílel na nákladech. Kupující nemá právo po-
žadovat, abychom mu takové nástroje nebo výrobní pomůcky předali nebo 
uskladnili. Náklady na tyto nástroje a pomůcky hradí kupující samostatně. 
 
6. Poplatky za balení a likvidaci
Druh balení zboží je ponechán na našem uvážení nebo na uvážení výrobní 
společnosti. Kupující není oprávněn požadovat nebo reklamovat určitý typ 
obalu. Při dodávkách zboží plníme povinnosti podle zákona o obalech.
Poplatek za likvidaci stanovený prodávajícím je kupující povinen uhradit 
samostatně vedle ceny za zboží, pokud je účtován. Kupující je povinen od-
škodnit prodávajícího za jakékoli nároky třetích stran v souvislosti s uděle-
ním licence pro nakládání se zbožím.

7. Platební podmínky
Naše faktury jsou splatné ihned po obdržení bez odpočtu. Neoprávněné 
srážky budou doúčtovány. V případě prodlení s úhradou jsme oprávněni 
požadovat úrok z prodlení ve výši repo sazby stanovené Českou národní 
bankou pro první den kalendářního pololetí, v němž došlo k prodlení, zvý-
šené o 8 procentních bodů, jakož i náhradu veškerých nákladů na právní 
zastoupení při vymáhání dluhu podle advokátního tarifu. Dále jsme opráv-
něni účtovat v případě porušení povinnosti uhradit včas a řádně kupní cenu 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení. Ja-
kákoli ujednání o smluvní pokutě nemají vliv na naše právo požadovat po 
kupujícím náhradu škody vzniklou porušením jeho povinností, pro něž byla 
smluvní pokuta sjednána.
Náš závazek dodat zboží zaniká bez upozornění nebo stanovení lhůty, po-
kud nejsou dodrženy platební podmínky za dřívější dodávky nebo z důvodu 
nepříznivých informací o bonitě zákazníka, které obdržíme (případně i do-
datečně). V takových případech neneseme odpovědnost za škody vzniklé v 
důsledku neprovedených nebo opožděných dodávek. Vyhrazujeme si prá-
vo dodat zboží pouze proti záloze bez udání důvodu.
Pokud se dozvíme, že ekonomická situace kupujícího vzbuzuje obavy, nebo 
pokud kupující překročí lhůtu splatnosti o více než 30 dní, jsme oprávněni 
 přijmout veškerá vhodná opatření k zajištění našich splatných pohledávek. 
V případě prodlení s platbou nebo v případě zjištění předlužení či platební 
 neschopnosti kupujícího jsme rovněž oprávněni pozastavit dodávku veške-
rého dosud nedodaného zboží a odstoupit od všech dodavatelských smluv. 
Příchozí platby nejprve započteme proti nezaplaceným úrokům z prodlení a 
nákladům a poté proti nejdříve splatné nesplacené jistině. Pořadí započtení 
na dílčí pohledávky můžeme jednostranně určit. K jednostrannému zapo-
čtení vzájemných pohledávek je oprávněn kupující pouze s naším výslov-
ným předchozím písemným souhlasem.
Příchozí platby zásadně započítáváme nejprve proti nejstarší nesplacené 
 � nanční pohledávce. Započtení vzájemných pohledávek je možné pouze s 
naším výslovným písemným souhlasem, který od nás musí kupující v kaž-
dém jednotlivém případě předem písemně získat.

8. Prodlení s převzetím zboží
Pokud byla sjednána na určité zboží souhrnná objednávka a kupující ji ne-
odvolá v dohodnuté lhůtě, jsme oprávněni, pokud není písemně dohodnuto 
jinak, fakturovat celou dodávku ihned po uplynutí poslední lhůty pro odvo-
lání objednávky. V takovém případě bude zboží kupujícímu dodáno až po 
zaplacení celé kupní ceny. Riziko a náklady spojené se skladováním zboží 
nese v každém případě kupující.
Pokud dojde ke zvýšení ceny v případě souhrnné objednávky v dohodnuté 
lhůtě, je kupující oprávněn zrušit zbývající část dosud nevyrobené objed-
návky. V případě zrušení objednávky ze strany kupujícího je však kupující 

povinen zaplatit storno poplatek ve výši 50 % sjednané kupní ceny, a to 
bez ohledu na zavinění.
V případě porušení povinnosti převzít zboží nebo v případě, že zboží nebu-
de možné předat z důvodu na straně kupujícího v souladu s kupní smlou-
vou, zaplatí kupující smluvní pokutu ve výši 10 % kupní ceny nepřevzatého 
zboží, není-li sjednáno jinak.

9. Vrácení zboží
Vrácení je povoleno pouze s naším souhlasem. Nejsme povinni vzít zpět 
zboží, které bylo objednáno nesprávně nebo v nadměrném množství. Je-li 
dohodnuto vrácení, platí následující pravidla:
•  Náklady na vrácení zboží nese zákazník a mohou být odečteny od částky 

z vystaveného dobropisu.
•  Z hygienických důvodů nemůžeme přijímat zpět a dobropisovat otevře-

né, poškozené nebo znečištěné obaly.
•  V případě vrácení zboží s netto hodnotou nižší než 200 EUR = ekvivalent 

CZK 5 000,– bez DPH nevzniká nárok na dobropis.
 
10. Vyšší moc
Provozní poruchy, stávky, výluky, příděly, omezení dodávek, přerušení pře-
pravy, přerušení dopravy, úřední opatření, válka, jakož i jiné případy vyšší 
moci v naší společnosti nebo ve společnosti některého z našich dodavatelů 
nás po dobu jejich trvání a v rozsahu jejich účinků osvobozují od povinnosti 
dodávat nebo nás podle našeho uvážení opravňují k úplnému nebo částeč-
nému odstoupení od smlouvy bez povinnosti náhrady škody.
 
11. Výhrada vlastnictví
Dodané zboží zůstává naším vlastnictvím až do úplného zaplacení všech 
našich pohledávek vyplývajících z obchodního vztahu s kupujícím. V přípa-
dě prodlení s úhradou pohledávky jakékoli oprávnění udělené kupujícímu k 
nakládání se zbožím automaticky zaniká a kupující již není oprávněn zboží 
dále prodávat.
Pohledávky vzniklé z dalšího prodeje našeho zboží, podléhajícího výhradě 
vlastnictví, jsou nám tímto úplatně postoupeny a jsme tímto oprávněni toto 
postoupení oznámit dlužníkům. 
V případě prodlení s úhradou pohledávky jakékoli oprávnění udělené kupu-
jícímu k nakládání se zbožím automaticky zaniká a kupující již není opráv-
něn zboží dále nakládat či zboží prodávat.

12. Místo plnění a soudní příslušnost, rozhodné právo
Pro všechny soudní spory z dodávek zboží zákazníkům a v souvislosti s ním, 
je dána příslušnost našeho obecního soudu.
S vyloučením kolizních norem se použije právo České republiky; Úmluva 
OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží se nepoužije. Místo plnění je 
uvedené v potvrzení objednávky. 
Pokud není v potvrzení objednávky uvedeno jinak, je místem plnění vždy 
sídlo naší společnosti.

13. Ochrana osobních údajů
Veškeré informace týkající se zpracování ochrany a zpracování osobních 
údajů zákazníků najdete na adrese www.pacovis.cz.
Upozorňujeme zákazníka na skutečnost, že údaje zaznamenané v průběhu 
uzavírání smlouvy mohou být shromažďovány, zpracovávány a používá-
ny za účelem plnění závazků vyplývajících z kupní smlouvy a mohou být 
použity i pro marketingové účely. Údaje nezbytné pro plnění smluvních a 
právních povinností mohou být předávány také pověřeným servisním part-
nerům (logistickým partnerům) nebo jiným třetím stranám v zahraničí (v 
případě potřeby i v zemích mimo oblast působnosti obecného nařízení EU 
o ochraně osobních údajů (GDPR). Zpracování údajů probíhá v souladu s 
požadavky evropské legislativy na ochranu osobních údajů (GDPR).

Tyto obchodní podmínky nabývají účinnost dne 01.07.2022



Pacovis Česká republika s.r.o.

Pod Klaudiánkou 4b

147 00 Praha 4

t +420 734 15 15 14

t +420 735 75 75 55

objednavky@pacovis.cz

pacovis.cz

28
02

9 
/ 

22
09




